

KRYCÍ LIST PONUKY				
Názov stavby	ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY		JKSO	RAKÚSY - OSADA
			EČO	
			Miesto	
			IČO	IČ DPH
Objednávateľ	SYTIQ a.s., Mlynské nivy 49, Bratislava - mestská časť Ružinov 821 09			
Projektant				
Zhotoviteľ			52 286 843	SK2120967970
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
	16.9.2024		CPA	

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

A				B		C	
Základné rozp. náklady				Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas	13	GZS
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZZ			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	8 345 314,39
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z	1 669 062,88
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 014 377,27
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie	0,00

1. ROZPOČET STAVBY JE LEN INFORMATÍVNY
2. ZÁUJEMCA O DODÁVKU STAVBY JE PRED VYPRACOVANÍM CENOVEJ PONUKY NA STAVBU POVINNÝ SI PREŠTUDOVAŤ PROJEKTOVÚ DOKUMENTÁCIU, VRÁTANE VÝKAZU VÝMER A V PRÍPADE ZISTENIA NEDOSTATKOV NA NE UPOZORNIŤ PROJEKTANTA DANEJ PROFESIE
3. ZÁMENA MATERIÁLOV JE MOŽNÁ PRI DODRŽANÍ PROJEKTOVANÝCH PARAMETROV VÝROBKOV
4. V PRÍPADE ZÁMENY MATERIÁLU V PONUKE UŽ MUSÍ FIGUROVAŤ EKVIVALENTNÝ VÝROBOK

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, Bratislava - mestská časť Ružinov 821 09

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23_11_2	ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY								
SO-01.01	STAVEBNÁ ČASŤ	5 639 759,94	1 127 951,99	6 767 711,93					
SO-01.02	VNUTORNE ROZVODY ZTI	227 244,58	45 448,92	272 693,50					
SO-01.03	VNUTORNE ROZVODY DAZDOVEJ KANALIZÁCIE	13 558,60	2 711,72	16 270,32					
SO-01.04	USTREDNE KURENIE	497 723,68	99 544,74	597 268,42					
SO-01.05	ELEKTROINSTALÁCIA	336 578,76	67 315,75	403 894,51					
SO-01.06	BLESKOZVOD	32 852,35	6 570,47	39 422,82					
SO-01.07	ELI - KOTOLNA	14 850,17	2 970,03	17 820,20					
SO-01.08	SLABOPRUD	57 890,07	11 578,01	69 468,08					
SO-01.09	VYTAH + VZT + OZVUCENIE	681 766,10	136 353,22	818 119,32					
SO-01.10	ELI - PRIPOJKA VO + CS	12 915,37	2 583,07	15 498,44					
SO-01.11	FOTOVOLTAIKA	74 249,26	14 849,85	89 099,11					
SO-02	VODOVODNÁ PRIPOJKA	55 938,94	11 187,79	67 126,73					
SO-03	KANALIZACNÁ PRIPOJKA - SPLASKOVÁ	57 075,06	11 415,01	68 490,07					
SO-04.1	KANALIZACNÁ PRIPOJKA - DAZDOVÁ NEZAOLEJOVANÁ	110 681,17	22 136,23	132 817,40					
SO-04.2	KANALIZACNÁ PRIPOJKA - DAZDOVÁ ZAOLEJOVANÁ	54 518,66	10 903,73	65 422,39					
SO-05	PRIPOJKA NN	16 119,80	3 223,96	19 343,76					
SO-06	SPEVNENÉ PLOCHY	274 766,79	54 953,36	329 720,15					
SO-08	ZELEN	11 570,56	2 314,11	13 884,67					
SO-09	KABLOVÁ PRIPOJKA VN	73 789,18	14 757,84	88 547,02					
SPS-09	TRAFOSTANICA TS EH1 22	101 465,35	20 293,07	121 758,42					

Celkom

8 345 314,39

1 669 062,88

10 014 377,27

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	115101241.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 25 do 50 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	300,000	14,66	4 398,00
2	001	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	50,000	3,60	180,00
3	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1196,540	1,10	1 316,19
4	001	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3 - plocha výkopu 4112,60 m2, priemerná hĺbka výkopu 0,701 m	m3	3876,450	2,09	8 101,78
5	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	3876,450	0,55	2 132,05
6	001	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	330,406	12,34	4 077,21
7	001	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	330,406	0,55	181,72
8	001	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	659,114	9,97	6 571,37
9	001	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	659,114	0,55	362,51
10	001	134702102.S	Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4m hornina1-4 s pažením prílohným 2-6m	m3	4,522	110,20	498,32
1		162301161.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	6062,510	1,93	11 700,64
11	001	167102102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	6062,510	1,49	9 033,14
12	001	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	6062,510	1,99	12 064,39
13	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1348,000	4,96	6 686,08

2

Zakladanie

14	251	211571102.S	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-8mm	m3	1,130	41,80	47,23
15	251	242111113.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	4,000	74,16	296,64
16	592	592250000800.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 5-100, DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	6,800	96,87	658,72
17	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm - základ.doska hr.500 mm	m3	2006,750	42,21	84 704,92
18	011	273313311.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 8/10 - podkladný betón	m3	191,240	130,48	24 953,00
19	011	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30 - PD1	m3	885,547	154,56	136 870,14
20	011	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	62,243	22,04	1 371,84
21	011	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	62,243	4,41	274,49

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNA CAST

Objednávate

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	011	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,536	1 189,06	637,34

"ZD1.01" 0,53643

0,536

23	011	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10102,100	6,22	62 835,06
----	-----	-------------	---	----	-----------	------	-----------

"PD 1.01, 2, 3, 4, 9" 9973,60

9 973,600

"PD 1.05, 6, 7, 8" 128,50

128,500

Súčet

10 102,100

25	011	274313311.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10	m3	49,757	131,69	6 552,50
24	011	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	887,603	154,56	137 187,92
26	011	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	2334,664	22,04	51 455,99
27	011	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2334,664	4,41	10 295,87
28	011	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	112,065	1 189,06	133 252,01

"DC1 " 14,55992

14,560

"DC2" 13,44272

13,443

"DC3" 14,20307

14,203

"DC4" 10,94391

10,944

"nadzákladové steny" 46,64434

46,644

"nadzákladové nosníky" 8,35487

8,355

"prepojenie nosníkov" 2,46168

2,462

"murivo nadzákladových stien" 1,45439

1,454

Súčet

112,065

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

29	011	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249) alebo ekvivalent	m3	560,937	127,60	71 575,56
30	011	311234570	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu DRYFIX extra (300x250x249) alebo ekvivalent	m3	103,810	173,87	18 049,44
312	011	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	9,600	241,88	2 322,05
31	011	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	501,261	154,56	77 474,90
32	011	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	1973,966	22,04	43 506,21
33	011	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	1973,966	4,41	8 705,19
34	011	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	20,270	1 189,06	24 102,25
313	011	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - 2 x priemer 10 mm	t	0,073	1 189,06	86,80
35	012	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	244,000	16,53	4 033,32
36	596	596460001300	Keramický preklad POROTHERM KP 7, lxšxv 1500x70x238 mm - nosný preklad alebo ekvivalent	ks	193,000	12,87	2 483,91
37	596	596460005400.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x145x71 mm	ks	32,000	7,95	254,40
38	596	596460005500.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1500x145x71 mm	ks	20,000	12,12	242,40
39	011	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	81,975	159,96	13 112,72

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNA CAST

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
40	011	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	567,920	23,14	13 141,67
41	011	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	567,920	4,41	2 504,53
42	011	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	40,380	1 189,06	48 014,24
43	011	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	120,584	159,51	19 234,35
44	011	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	801,180	22,04	17 658,01
45	011	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	801,180	5,51	4 414,50
46	011	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	17,360	1 189,06	20 642,08
48	011	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	540,327	159,96	86 430,71
49	011	341352003.S	Denný prenájom žeriavového systémového debnenia jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 3300 mm (7 dní)	m2	30660,000	0,11	3 372,60
50	011	341352041.S	Montáž rámového systémového debnenia stien žeriavom pre jednoduché steny	m2	4380,000	22,04	96 535,20
51	011	341352051.S	Demontáž rámového systémového debnenia stien žeriavom pre jednoduché steny	m2	4380,000	3,86	16 906,80
52	011	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	57,950	1 189,06	68 906,03
53	011	342242042	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX (100x500x249) alebo ekvivalent	m2	801,051	32,60	26 114,26

4

Vodorovné konštrukcie

54	011	411142134.S1	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) výšky 265 mm mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	5147,000	76,24	392 407,28
55	011	411142134.S2	Polomontovaný strop (systém bez nadbetónávky) výšky 320 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	2976,000	76,24	226 890,24
56	011	411201051.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 40 mm	m2	2976,000	7,13	21 218,88
57	011	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	5147,000	8,50	43 749,50
58	011	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	110,722	154,94	17 155,27
59	011	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	7699,610	8,53	65 677,67
60	011	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	7699,610	3,42	26 332,67
61	011	411354405.S	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémového pre svetlú výšku miestnosti do 3500 mm a zaťaženia do 12,5 kN/m2- 28 dní	m2	15501,080	0,05	775,05
62	011	411355062.S	Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu nad 250 do 350 mm	m2	553,610	5,40	2 989,49

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNA CAST

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
63	011	411355072.S	Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu nad 250 do 350 mm	m2	553,610	3,13	1 732,80
64	011	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9289,800	3,49	32 421,40
65	011	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	64,150	1 189,06	76 278,20
66	011	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25-XC2	m3	92,710	155,82	14 446,07
67	011	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	719,000	22,04	15 846,76
68	011	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	719,000	4,41	3 170,79
69	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	14,290	1 189,06	16 991,67
70	011	430321313.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 - exteriér + rampa	m3	7,506	168,61	1 265,59
71	011	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25 - interiér	m3	29,540	178,74	5 279,98
72	011	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	3,330	1 189,06	3 959,57
73	011	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	188,426	31,30	5 897,73
74	011	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	188,426	8,93	1 682,64
75	011	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	231,158	33,06	7 642,08
76	011	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	231,158	6,61	1 527,95

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

77	011	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	8131,470	0,55	4 472,31
78	011	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	8131,470	1,10	8 944,62
79	011	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm alebo ekvivalent	m2	8131,470	5,40	43 909,94
80	011	611461183	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm alebo ekvivalent	m2	8131,470	4,41	35 859,78
81	011	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8131,470	1,10	8 944,62
82	011	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	11994,800	0,55	6 597,14
83	011	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm (priečky SDK)	m2	3397,041	4,19	14 233,60
84	011	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	8423,114	4,96	41 778,65
85	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8423,114	4,96	41 778,65

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
86	011	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	3539,510	0,88	3 114,77
87	011	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm (alt. BaumitSilikonTop 2K) alebo ekvivalent	m2	3539,510	16,22	57 410,85
88	011	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ (alt.Baumit Uniprimer) alebo ekvivalent	m2	3539,510	0,88	3 114,77
89	011	625250598.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	275,643	60,60	16 703,97
90	011	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy (alt. dosky SMARTWALL) alebo ekvivalent	m2	3027,920	58,93	178 435,33
91	011	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	235,940	34,38	8 111,62
92	011	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	8305,370	0,55	4 567,95
93	283	283230007500.S	Oddel'ovacia fólia na potery	m2	9551,176	0,94	8 978,11
94	011	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	8305,370	0,55	4 567,95
95	585	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1710,906	1,10	1 882,00
96	011	632450291	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 3 mm (alt. Baumit Nivello 30)	m2	8305,370	9,70	80 562,09
97	011	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm - vyrovnanie nerovnosti (alter. FlexBeton) - 1.NP alebo	m2	3480,190	10,47	36 437,59
98	011	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm - vyrovnanie nerovnosti (alt. Flex Beton) - 2. - 3. NP alebo	m2	4825,180	10,47	50 519,63
99	011	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 0-40 mm - terasa - strešná vrstva,	m2	1237,370	10,47	12 955,26
100	760	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	57,000	22,04	1 256,28
101	553	553310005400	Zárubňa oceľová CgU švxhr 900x1970x60 mm (otvor 100/2020 mm) - označ. 5	ks	24,000	80,45	1 930,80
102	553	553310005000	Zárubňa oceľová CgU švxhr 700x1970x60 mm P (otvor 800/2020 mm) - označ. 7	ks	33,000	80,45	2 654,85
103	760	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	83,000	22,04	1 829,32
104	553	553310001700.S	Zárubňa kovová, jednodielna - označ. 10, 10A	ks	83,000	125,63	10 427,29
105	760	642945112.S	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	12,000	22,04	264,48
106	553	553310002000.S	Zárubňa kovová jednodielna pre požiarne dvojkridlové dvere	ks	12,000	125,63	1 507,56
107	011	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	558,000	0,55	306,90
108	611	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	558,000	3,91	2 181,78
109	611	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	176,000	0,11	19,36

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
110	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3060,000	2,20	6 732,00
111	003	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m (6.mes.)	m2	18360,000	0,99	18 176,40
112	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3060,000	1,32	4 039,20
113	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	500,000	1,10	550,00
114	003	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	3060,000	0,22	673,20
115	003	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	3060,000	0,11	336,60
116	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	8131,000	2,20	17 888,20
117	011	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	347,400	5,95	2 067,03
118	011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	774,400	0,51	394,94
119	011	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	581,600	0,88	511,81
120	011	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	558,000	2,13	1 188,54
121	011	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	25,600	4,96	126,98
122	011	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	1059,200	1,70	1 800,64

99

Presun hmôt HSV

123	011	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	17741,022	6,06	107 510,59
-----	-----	-------------	---	---	-----------	------	------------

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

124	711	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	10546,490	1,32	13 921,37
125	693	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	12128,464	1,27	15 403,15
126	711	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	3480,190	7,16	24 918,16
127	283	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá alebo ekvivalent	m2	4002,219	8,82	35 299,57
128	711	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	126,000	6,06	763,56
129	711	711210230.S	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných povrchov keramických obkladov a dlažieb - 2-3. NP	m2	1930,419	0,79	1 525,03
130	245	245690000300	Náter vodonepriepustný izolačný, jednozložkový, flexibilný (alt. Baumacol Proof BAUMIT 7 kg) alebo ekvivalent	kg	386,084	6,79	2 621,51
131	711	711793010.S	Izolácia dilatácii elastickou tesniacou páskou z mäkkého PVC vodorovná	m	150,000	32,17	4 825,50
132	711	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,000	1 102,00	1 102,00

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

133	711	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	2950,370	1,08	3 186,40
-----	-----	-------------	--	----	----------	------	----------

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
134	283	283290004500	Parozábrana šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou (alt. STEICO Multi Mebra) alebo ekvivalent	m2	3392,926	1,68	5 700,12
135	711	712290053.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy nad 5° do 25°	m2	1237,370	1,38	1 707,57
136	283	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE (alt. HOMESAL LDS 100) alebo ekvivalent	m2	1422,976	0,56	796,87
137	711	712290063.S	Zhotovenie ochrannnej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy nad 5° do 25°	m2	1111,370	1,21	1 344,76
138	283	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm alebo ekvivalent	m2	1278,076	2,64	3 374,12
139	711	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	1111,370	6,94	7 712,91
140	245	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	44,455	15,08	670,38
141	245	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	8,891	12,39	110,16
142	283	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, koreňová membrána, alter. URBANSCAPE alebo ekvivalent	m2	1278,076	3,97	5 073,96
143	711	712370370.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM mechanickým kotvením systémom M.A.S.	m2	1237,370	8,82	10 913,60
144	628	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm alt. FATRAFOL 810 hr. 1,5 mm alebo ekvivalent	m2	1422,976	13,22	18 811,74
145	711	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií - strecha	m2	2697,000	0,88	2 373,36
146	283	283230006600.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 20 mm (alt. Delta Trella - Dorken) alebo ekvivalent	m2	3101,550	4,41	13 677,84
		712370411	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z vegetačných pásov pre zelené strechy do 5°	m2	1111,370	1,10	1 222,51
		631490000500	Pás substrátu hydrofilný z dlhých vlákien minerálnej vlny pre zelené strechy, hrúbka 40 mm	m2	1166,939	4,41	5 146,20
147	711	712470413.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z vegetačných pásov pre zelené strechy nad 5° do 25°	m2	1111,370	1,10	1 222,51
148	631	631490000500.S	Pás substrátu hydrofilný z dlhých vlákien minerálnej vlny pre zelené strechy, hrúbka 60 mm	m2	1166,939	2,20	2 567,27
149	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1111,370	1,65	1 833,76
150	005	005740000200	Rohož vegetačná z rozchodníkov Urbanscape Sedum mix, hrúbka 20 - 40 mm alebo ekvivalent	m2	1278,076	22,04	28 168,80
151	711	712990301.S	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m2	1111,370	3,31	3 678,63
152	283	283810001555.S	Lišta odvodňovacia k šachte kontrolnej z recyklovaného ABS pre zelené strechy, vxšxl 50x100x1000 mm	ks	333,411	6,61	2 203,85
153	711	712990335.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	121,300	3,31	401,50
154	553	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	121,300	9,92	1 203,30
155	711	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	2 755,00	2 755,00

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNA CAST

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
156	713	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne - terasa-strešná vrstva	m2	1111,370	2,42	2 689,52
157	631	631440028500	Doska jednostranne spádová SMARTroof Top 1 CTF (DDP-G) 50/40x1000x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy alebo ekvivalent	m2	1133,597	10,26	11 630,71
158	713	7131111124.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristrelením - prístrešok F4	m2	126,000	4,89	616,14
159	631	631440018900	Doska FKD S Thermal 50x600x1000 mm, minerálna izolácia pre kontaktnú fasádu	m2	128,520	9,73	1 250,50
160	713	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne - 3 x 120 mm - terasa - strešná vrstva	m2	3334,110	1,54	5 134,53
161	283	283760002200	Doska EPS Neofloor 150 hr. 120 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh - 3 x 120 mm alebo ekvivalent	m2	3400,792	12,20	41 489,66
162	713	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	3480,190	0,86	2 992,96
163	283	283230011600.S	Fólia zákryvacia LDPE hr. 0,007 mm	m2	4002,219	0,21	840,47
164	713	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	8305,370	1,10	9 135,91
165	631	631440021900	Doska NOBASIL PTE 40x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy alebo ekvivalent	m2	8471,480	7,70	65 230,40
166	631	631440022000	Doska NOBASIL PTE 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy alebo ekvivalent	m2	8471,480	9,63	81 580,35
167	713	713131131.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristrelením - prístrešok - F3, F4	m2	130,950	9,92	1 299,02
168	631	631440018900	Doska FKD S Thermal 50x600x1000 mm, minerálna izolácia pre kontaktnú fasádu alebo ekvivalent	m2	133,569	9,73	1 299,63
169	713	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	432,686	11,02	4 768,20
170	283	283750001301	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 200 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh alebo ekvivalent	m2	441,340	25,22	11 130,59
171	713	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm 2 x 2950 m2	m2	5 900,000	8,82	52 038,00
172	613	613R	Drevovláknitá flexibilná izolácia napr. STEICO FLEX 036 hr. 20 cm, alebo ekvivalent	m2	6 490,000	18,25	118 442,50
173	713	713211131.S	Montáž tepelnej izolácie doskami 1.vrst.,prilep. asfaltovým tmelom stien	m2	277,200	8,82	2 444,90
174	631	6314400366001.S	Doska z minerálnej vlny PUREN hr. 140 mm, pre prevetrávané fasády alebo ekvivalent	m2	81,900	17,96	1 470,92
175	631	631440036700.S	Doska z minerálnej vlny PUREN hr. 150 mm, pre prevetrávané fasády alebo ekvivalent	m2	195,300	18,51	3 615,00
176	713	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	853,37	853,37

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

177	721	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	198,000	21,79	4 314,42
-----	-----	-------------	---	----	---------	-------	----------

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
178	607	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 18 mm, štandardná výška zostavy 2,0m, 15 -20 mm nad podlahou, s dverami a zárubňou 600/1970 mm - označ. Sx	m2	207,900	180,31	37 486,45

762

Konštrukcie tesárske

179	762	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	2697,000	6,72	18 123,84
180	605	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I - hr.25 mm	m3	67,500	363,66	24 547,05
181	762	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	2338,340	1,87	4 372,70
182	605	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II - 70/50 mm	m3	9,353	363,66	3 401,31
183	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	80,560	41,88	3 373,85
184	762	762421232.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými cementotrieskovými na pero a drážku - strešná vrstva	m2	2712,120	5,73	15 540,45
185	591	591520001120	Drevovláknitá doska s cementovým spojivom HERAKLITH C, jednovrstvová, rozmer 40x2000x600 mm alebo ekvivalent	m2	2820,605	15,43	43 521,94
186	762	762431130.S	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt mäkkými heraklitom - dilatácia hr.50 mm	m2	1165,853	4,85	5 654,39
187	591	591520000700.S	Drevocementová doska - heraklit C3 01, hr. 50 mm alebo ekvivalent	m2	1212,487	11,57	14 028,47
188	762	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klnce, závrty	m2	6574,860	0,77	5 062,64
189	762	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1,000	1 102,00	1 102,00

763

Konštrukcie - drevostavby

	763	763116862	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami HABITO 12,5 + RB 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100, 3.40.06 HB, alebo ekvivalent	m2	2071,393	61,71	127 825,66
	763	763116867	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100, 3.40.02 HB, alebo ekvivalent	m2	89,760	51,79	4 648,67
192	763	763119210.S	SDK základný penetračný náter	m2	2224,120	1,32	2 935,84
193	763	763138201.S	Podhlád SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	2712,120	35,26	95 629,35
194	763	763147111.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm - strešná vrstva	m2	278,930	37,47	10 451,51
195	763	763182224.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 4,75 m šírky 700 mm hr. 150 mm	ks	4,000	85,96	343,84
196	763	763182244.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 4,75 m šírky 900 mm hr. 150 mm	ks	36,000	94,77	3 411,72
197	763	763182264.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 4,75 m šírky 1800 mm hr. 150 mm	ks	3,000	198,36	595,08
309	763	763731221.S	Montáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 120 do 240 mm, plochy do 3 m2	m2	1,920	137,74	264,46

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
311	611	611340006300.S	Bodový strešný svetlík, svetlosť 1300x1300 mm, strešný otvor 1200x1600 mm, štvorcový tvar, kupola 2-vrstvová	ks	3,000	1 111,44	3 334,32
198	763	763733002.S	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu valbovú	m2	3051,700	9,37	28 594,43
199	612	612220000200.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy rozpätia do 10 m	m2	3051,700	27,00	82 395,90
200	763	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	7 163,00	7 163,00

764

Konštrukcie klampiarske

201	764	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farebného plechu	m2	2823,000	6,61	18 660,03
202	764	764313286.S	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farebného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30° - K1	m2	2823,000	13,11	37 009,53
203	138	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr. 0,60 mm	m2	2823,000	17,30	48 837,90
204	764	764317496.S	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny z farebného hliníka	m2	315,000	2,09	658,35
205	283	283280005800.S	Rohož štruktúrovaná z polyamidových vlákien - dištančná podložka, šírka 1000 mm	m2	346,500	4,52	1 566,18
206	764	764321460.S	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 1000 mm	m	315,000	52,71	16 603,65
207	764	764348401.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, jednoradové	m	1031,000	32,03	33 022,93
208	764	764353401.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, nadrímsové, štvorhranné, uložené v hákoch, r.š. 500 mm	m	315,860	3,48	1 099,19
209	764	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	558,000	4,56	2 544,48
210	764	764430450.S	Oplechovanie mŕiava a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	37,200	28,09	1 044,95
211	764	764451403.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm K3	m	119,750	44,99	5 387,55
212	764	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	3 151,72	3 151,72

766

Konštrukcie stolárske

213	760	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	1600,400	19,67	31 479,87
214	611	611410000100.S	Plastové okno viackrídlové OS+O, vxš 3000x6000 mm (5x1200x1800mm), izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.20	ks	20,000	1 689,59	33 791,80
215	611	611410000101S	Plastové okno viackrídlové OS+O, vxš 1200x6000 mm (5x1200x1200mm), izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.21	ks	7,000	949,10	6 643,70
216	611	611410000102S	Plastové okno viackrídlové OS+O, vxš 1200x4800 mm (4x1200x1200mm), izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.22	ks	4,000	742,20	2 968,80
217	611	611410000103S	Plastové okno jednokrídlové OS+O, vxš 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.23	ks	25,000	204,98	5 124,50

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNA CAST

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
218	611	611410000104S	Plastové okno trojkridlové OS+O, vxš 1200x3600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.24	ks	8,000	618,70	4 949,60
219	611	611410000105S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x2500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.25	ks	6,000	426,56	2 559,36
220	611	611410000106S	Plastové okno štvorkridlové OS+O, vxš 1800x4800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.26	ks	20,000	1 316,63	26 332,60
221	611	611410000107S	Plastové okno trojkridlové OS+O, vxš 1800x3600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.27	ks	18,000	986,29	17 753,22
222	611	611410000108S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.28	ks	34,000	760,70	25 863,80
223	611	611410000109S	Plastové okno jednokridlové OS+O, vxš 700x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.29	ks	20,000	134,38	2 687,60
224	611	6114100001010S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.30	ks	4,000	610,18	2 440,72
225	611	6114100001011S	Plastové okno jednokridlové FIX, vxš 1000x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.31	ks	2,000	107,14	214,28
226	611	6114100001012S	Plastové okno jednokridlové OS+S, vxš 1000x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - označ.32	ks	6,000	162,87	977,22
227	760	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	98,400	20,72	2 038,85
228	611	611670001001.S	Plastové dvere dvojkridlové vchodové s nadsvetlíkom,2850x2000 mm, 3 bodový systém	ks	3,000	1 934,25	5 802,75
229	611	611670001001a.S	Plastové dvere dvojkridlové vchodové s nadsvetlíkom,2850x2000 mm, 3 bodový systém	ks	1,000	1 934,25	1 934,25
230	611	611670001002.S	Plastové dvere dvojkridlové s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom 2850x3000mm,trojsklo - označ.17 - SDK	ks	1,000	2 194,26	2 194,26
231	611	611670001003.S1	Plastové dvere dvojkridlové 1800x2000mm,trojsklo - označ.16 - SDK	ks	1,000	986,29	986,29
232	611	611670001004.S1	Plastové dvere jednokridlové s nadsvetlíkom 900x2620mm,trojsklo - označ.11	ks	6,000	760,70	4 564,20
233	760	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	174,000	50,87	8 851,38
234	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	174,000	15,87	2 761,38
235	611	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 900x1970 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné-označ.5	ks	24,000	107,39	2 577,36
236	611	611610002201S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 900x1970 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné-označ.6 - SDK	ks	9,000	107,39	966,51
237	611	611610002203S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 700x1970 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné-označ.7	ks	33,000	107,39	3 543,87
238	611	611610002204S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 700x1970 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné-označ.8 - SDK	ks	4,000	107,39	429,56
239	611	611650001090.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia - označ.13	ks	63,000	216,80	13 658,40
240	611	6116500010901.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 45 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia - označ.13/1	ks	22,000	387,82	8 532,04

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
241	611	6116500010903.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia - označ. 14 - SDK	ks	19,000	216,81	4 119,39
242	760	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	50,87	305,22
243	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	15,87	95,22
244	611	611650001210.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1600x2200 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm - označ.9	ks	5,000	802,17	4 010,85
245	611	611650001210a.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 2000x2200 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm-označ.15-SDK	ks	1,000	934,41	934,41
246	766	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	495,90	495,90

767

Konštrukcie doplnkové kovové

247	767	767122112.S	Montáž stien a priečok s výplňou z drôtevej siete a plechu spojených zvaraním - OC1 - OC5	m2	326,634	24,29	7 933,94
248	145	145540000600.S	Profil oceľový 50/50/4 mm mm zvaraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,511	1 352,59	691,17

"OC1"	6,60*1*8	52,800
"OC2"	0	0,000
"OC3"	6,60*3*1	19,800
"OC4"	6,60*1*1	6,600
"OC5"	6,60*2*1	13,200
Medzisúčet		92,400
	92,40*5,53/1000	0,511

249	145	145540000601.S	Profil oceľový 70/70/5 mm mm zvaraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	6,253	1 365,82	8 540,47
-----	-----	----------------	---	---	-------	----------	----------

"OC1"	58,4*8	467,200
"OC2"	19,58*6	117,480
"OC3"	87,92*1	87,920
"OC4"	31,32*1	31,320
"OC5"	59,62*1	59,620
Medzisúčet		763,540
	763,54*8,19/1000	6,253

250	313	313290002600.S	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,5x25 m, bez napínacieho drôtu (419,78 m2)	ks	5,000	81,73	408,65
-----	-----	----------------	--	----	-------	-------	--------

"OC1"	8,76*8	70,080
"OC2"	3,05*6	18,300
"OC3"	13,23*1	13,230
"OC4"	4,41*1	4,410
"OC5"	8,81*1	8,810
Medzisúčet		114,830
	114,83/25+0,407	5,000

251	136	136110000800.S	Plech oceľový hrubý hr. 8 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185 (181,5 m2)	t	10,863	1 137,30	12 354,49
-----	-----	----------------	--	---	--------	----------	-----------

"OC1"	13,56*8	108,480
"OC2"	5,45*6	32,700
"OC3"	17,39*1	17,390
"OC4"	5,80*1	5,800

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			"OC5" 11,60*1 Medzisúččet 172,97*62,8/1000		11,600 175,970 10,863		
252	549	5492600001001.S	Zámok zadlabávací pre dvere SVS9020, rozteč 70, zádlab 35 mm	ks	14,000	7,16	100,24
253	549	5493200001001.S	Záves dverový návarací M20, otvárateľný 90 stup. pre dvere a vráta	ks	42,000	4,22	177,24
254	767	767163035	Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	22,250	90,64	2 016,74
255	553	5534667280	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 120 cm, hliníkové eloxované,	m	22,250	118,08	2 627,28
256	767	767164011.S	Montáž zábradlia kompozitného, kotvenie do podlahy - rampa - hlavný vchod (1,485+3,535*2)*2	m	17,110 17,110	20,94	358,28
257	631	6312600010251.S	Zábradlie kompozitné bez montáže s tromi priečkami a okapovou hranou, stojka po 1200 mm, ukotvenie do podlahy chem.kotvami	m	17,110	110,20	1 885,52
258	631	631260001030.S	Madlo kompozitné na zábradlie 65x50x4 mm	m	10,000	12,67	126,70
259	767	767211112.S1	Montáž a dodávka vonkajšieho ocel. schodišťa osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním, so zábradlím vrátane spoj.materiálu - 2 ks	kg	19307,600	4,28	82 636,53
260	767	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	379,980	10,44	3 966,99
261	611	611930000800.S	Nerezové zábradlie na stenu, drevené madlo, d 42,4 mm, dĺžka 1000 mm, kotvené do steny, nerez, buk, guľové	m	379,980	27,99	10 635,64
262	760	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	3,000	22,04	66,12
263	611	611330000900.S	Strešný výlez drevený, šxv 860x860 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	3,000	267,79	803,37
264	760	767640020.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	160,200	59,54	9 538,31
265	283	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	160,200	0,11	17,62
266	553	553410041000.S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkmi a bočnými svetlíkmi vxš 2750x3000 mm - označ.1	ks	2,000	5 885,36	11 770,72
267	553	553410041001.S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkmi, protipožiarne EI-C 30/D1 vxš 2850x3000 mm - označ.4P	ks	6,000	4 441,46	26 648,76
268	553	553410041003.S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkmi a bočnými svetlíkmi, protipožiarne EI-C 30/D1 vxš 2850x3000 mm - označ.3P/1	ks	2,000	4 441,22	8 882,44
269	553	553410041003a.S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkmi a bočnými svetlíkmi vxš 2850x3000 mm - označ.3	ks	2,000	2 939,34	5 878,68
270	553	553410041002.S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s bočnými svetlíkmi vxš 2250x2700 mm - označ.12	ks	2,000	2 391,99	4 783,98
271	553	553410041004.S	Dvere vchodové hliníkové jednokrídlové s nadsvetlíkom vxš 2750x1100 mm, pož.odolnosť EI- C 30/D1 - označ.10	ks	8,000	2 910,85	23 286,80

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
272	760	767660111.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky do 360 cm a výšky do 180 cm na stenu alebo ostenie	ks	18,000	274,84	4 947,12
273	611	611530030200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, 3600x1800 mm ozn. 27, 27/1	ks	18,000	655,55	11 799,90
274	760	767660116.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do 480 cm a výšky do 180 cm na stenu alebo ostenie	ks	20,000	274,84	5 496,80
275	611	611530030800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, 4800x1800 mm, ozn. 26	ks	20,000	757,98	15 159,60
276	R	767660121.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky do 600 cm a výšky do 180 cm na stenu alebo ostenie	ks	16,000	274,84	4 397,44
277	611	611530051800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, 6000x1800 mm, ozn. 20	ks	16,000	1 164,78	18 636,48
278	760	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	817,280	3,31	2 705,20
279	611	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, s ovládaním bočným	m2	817,280	11,58	9 464,10
280	767	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	2 087,03	2 087,03

771

Podlahy z dlaždíc

281	771	771415001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	62,950	28,65	1 803,52
282	597	597740000300.S	TAURUS GRANIT dlaždice alebo ekvivalent	m2	16,367	45,24	740,44
283	771	771541221.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	1169,920	23,03	26 943,26
284	597	597740000300.S	TAURUS GRANIT dlaždice alebo ekvivalent	m2	1240,115	45,24	56 102,81
285	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	551,00	551,00

776

Podlahy povlakové

286	775	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	2360,000	9,92	23 411,20
287	284	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	118,720	21,16	2 512,12
288	775	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	7052,640	6,61	46 617,95
289	284	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	7264,219	21,16	153 710,87
290	775	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	7052,640	0,55	3 878,95
291	775	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	551,00	551,00

777

Podlahy syntetické

292	773	777511105	Epoxidová stierka EP 2 hr. 1 mm, použitie v interiéri, 1x stierka, uzatvárací náter - 1.NP	m2	314,330	19,45	6 113,72
-----	-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

781

Dokončovacie práce a obklady

295	771	781445279.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	1930,419	24,24	46 793,36
296	597	597740003200.S	Keramický obklad PLURAL, biely mat, 20x40x0,75, alebo ekvivalent	m2	2046,244	28,30	57 908,71
297	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	771,40	771,40

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: STAVEBNA CAST

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

783

Nátery

298	783	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	653,000	4,65	3 036,45
299	783	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	653,000	2,13	1 390,89
300	783	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - exter.schodište	m2	359,600	6,83	2 456,07
301	783	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	359,600	3,15	1 132,74
302	783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	2697,000	3,45	9 304,65

784

Maľby

303	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m alebo ekvivalent	m2	11994,900	2,59	31 066,79
-----	-----	-----------	---	----	-----------	------	-----------

M

Práce a dodávky M

36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

305	936	360430121.S	Montáž servopohonu požiarňých klapiek- k.m.18 Nm - označ.13/1P	ks	30,000	18,37	551,10
306	429	429190017000.S	Pohon požiarňých klapiek rotačných, 18 Nm, 2-bodové ovládanie, vratná pružina, hriadeľ 12x12 mm, AC 24V / DC 24...48V	ks	30,000	3,67	110,10
307	429	429190017001.S	Požiarňa klapka FB90(00) 400x375x125 mm - PK1	ks	20,000	428,83	8 576,60
308	429	429190017002.S	Požiarňa klapka FB90(00) 400x375x125 mm - PK2	ks	10,000	428,83	4 288,30

Celkom

5 639 759,94

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	133,920	16,53	2 213,70
2 R	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,176	7,95	319,40
3 R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	133,920	4,19	561,12
4 R	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2678,400	0,42	1 124,93
5 R	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	267,840	6,39	1 711,50
6 R	175101101.S.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	108,810	16,21	1 763,81
7 583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	205,735	15,42	3 172,43

4

Vodorovné konštrukcie

291,438

8 R	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25,110	45,76	1 149,03
-----	-------------	--	----	--------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

9 R	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1714,000	2,76	4 730,64
10 283	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	1081,200	0,45	486,54
11 283	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	430,440	0,54	232,44
12 283	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	236,640	0,73	172,75
13 R	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	650,000	2,76	1 794,00
14 283	283310001700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	81,600	0,76	62,02
15 283	283310002000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	236,000	1,00	236,00
16 283	283310002300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	334,000	1,50	501,00
17 R	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	405,83	405,83

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

18 R	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	16,000	22,89	366,24
19 R	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	130,000	27,12	3 525,60

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	R	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	133,000	32,91	4 377,03
21	R	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	8,000	20,45	163,60
22	R	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	134,000	23,14	3 100,76
23	R	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	112,000	27,33	3 060,96
24	R	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	62,000	23,32	1 445,84
25	R	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	59,000	24,33	1 435,47
26	R	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	212,000	24,89	5 276,68
27	R	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	90,000	26,35	2 371,50
28	R	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	60,000	29,20	1 752,00
29	R	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	11,11	22,22
30	551	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	2,000	26,95	53,90
31	R	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	8,000	11,02	88,16
32	286	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE alebo ekvivalent	ks	8,000	36,15	289,20
33	R	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	10,000	14,57	145,70
34	286	286630025500	Podlahový vpust HL310NPr, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/nerez alebo ekvivalent	ks	4,000	45,29	181,16
35	286	286630029100	Podlahový vpust HL3100Pr, (0,8 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, zápachová uzávierka Primus, Klick-Klack, rám 145x145 mm, mriežka 138x138 mm, PP/PE/nerez alebo ekvivalent	ks	6,000	72,16	432,96
36	R	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	8,000	7,71	61,68
37	HL8	HL810	Vetracia sada DN110	ks	8,000	29,96	239,68
38	R	721290006.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 40	ks	1,000	5,51	5,51
39	551	551610000800	Privzdušňovacia hlavica HL904, DN 40, (5,5 l/s), dimenzia DN32/40/50, zabudovateľná výška 97 mm, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	15,91	15,91
40	R	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	6,61	6,61
41	551	551610001000	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905N.0, DN 50/75, (12 l/s), bez krytky, vnútorná kanalizácia, ABS	ks	1,000	58,41	58,41
42	R	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	13,000	8,82	114,66
43	551	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	13,000	40,38	524,94
44	R	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	883,000	1,28	1 130,24
45	R	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	133,000	1,61	214,13
46	R	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	318,87	318,87

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

47	R	722171152.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	1060,000	22,04	23 362,40
----	---	-------------	--	---	----------	-------	-----------

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	R	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	422,000	28,65	12 090,30
49	R	722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	232,000	35,26	8 180,32
50	R	722171035.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 40 mm	m	80,000	44,08	3 526,40
51	R	722171136.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	236,000	55,65	13 133,40
52	R	722172633.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm	m	334,000	82,65	27 605,10
53	R	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	50,000	3,68	184,00
54	551	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	50,000	4,72	236,00
55	R	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	6,14	73,68
56	551	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	12,000	6,60	79,20
57	R	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	20,000	6,78	135,60
58	551	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	20,000	8,36	167,20
59	R	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	7,99	23,97
60	551	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	15,93	47,79
61	R	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	3,68	3,68
62	551	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,66	5,66
63	R	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,14	6,14
64	551	551210021600.S	Ventil poistný 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	13,05	13,05
65	R	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	6,78	6,78
66	126	1262243	HERZ - Pružinový spätný ventil DN 25 alebo ekvivalent	ks	1,000	13,98	13,98
67	R	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	7,98	7,98
68	126	1262244	HERZ - Pružinový spätný ventil DN 32 alebo ekvivalent	ks	1,000	18,18	18,18
69	R	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	71,000	3,31	235,01
70	552	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	71,000	4,13	293,23
71	R	722222000.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	5,48	21,92
72	142	1421701	HERZ Ventil STRÖMAX-GM DN 15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo alebo ekvivalent	ks	4,000	48,08	192,32
73	R	722222006.S	Montáž vyvažovacieho ventilu na pitnú vodu DN 32	ks	4,000	7,67	30,68
74	142	1421734	HERZ - STRÖMAX-GM 2013, vyvažovací ventil DN 32 alebo ekvivalent	ks	4,000	77,01	308,04
75	R	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	4,58	18,32
76	240	2401107	HERZ Termostat do cirkulácie DN 15, kvs 0,45, DN15, s dvomi termostatmi nastavenými z výroby na 48° a na 70°C alebo ekvivalent	ks	4,000	67,43	269,72
77	R	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	15,000	55,10	826,50
78	449	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	15,000	289,28	4 339,20
79	R	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	22,04	22,04
80	426	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz	ks	1,000	224,81	224,81
81	R	734209122.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	23,000	6,11	140,53

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82	551	551210034200.S	Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 1/2", + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz	ks	23,000	94,36	2 170,28
83	R	734209124.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	1,000	7,22	7,22
84	551	551210034300.S	Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 3/4", + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz	ks	1,000	122,66	122,66
85	R	734209125.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	10,000	8,03	80,30
86	551	551210034400.S	Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 1", + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz	ks	10,000	667,96	6 679,60
87	R	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	56,44	56,44
88	388	388430004600.S	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-10 bar	ks	1,000	7,99	7,99
89	R	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1714,000	0,73	1 251,22
90	R	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	650,000	0,89	578,50
91	R	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	2364,000	1,68	3 971,52
92	R	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	413,25	413,25

724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

93	R	724312105.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 8 l	ks	1,000	30,60	30,60
94	484	484620000100.S	Nádoba expanzná prietokná s vakom 8 l, D 206 mm, v 345 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	89,54	89,54
95	R	998724202.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	144,95	144,95

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

96	R	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	71,000	49,59	3 520,89
97	642	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	71,000	99,18	7 041,78
98	R	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	24,000	38,57	925,68
99	642	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	24,000	55,10	1 322,40
100	R	725149750.R	Montáž preplachovacieho systému	ks	6,000	38,57	231,42
101	616	616.270.00.1	Hygienické prepláchnutie Geberit HS30: d=50mm	ks	6,000	619,19	3 715,14
102	R	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	155,000	38,57	5 978,35
103	642	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	155,000	46,99	7 283,45
104	R	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	165,30	330,60
105	552	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	726,64	1 453,28
106	R	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	71,000	8,82	626,22
107	554	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	71,000	19,56	1 388,76
108	R	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	4,000	33,06	132,24
109	DR4	DR48/48	Drez 48x48 nerez	ks	4,000	47,32	189,28
110	R	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	12,000	38,57	462,84
111	642	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	12,000	211,18	2 534,16
112	R	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	24,000	6,84	164,16
113	090	09029	SLT 150P Samozatvárací splachovač pre pisoáre, nástenný s pripojovacíou trúbkou a krytkou, nastaviteľný	ks	24,000	58,68	1 408,32
114	R	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	389,000	9,88	3 843,32
115	551	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	389,000	4,13	1 606,57

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
116	R	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	155,000	18,43	2 856,65
117	551	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	155,000	28,93	4 484,15
118	R	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	18,43	73,72
119	551	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	4,000	37,19	148,76
120	R	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	22,04	264,48
121	551	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	12,000	53,04	636,48
122	R	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	22,04	44,08
123	551	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	33,75	67,50
124	R	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	155,000	10,90	1 689,50
125	551	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	155,000	5,03	779,65
126	R	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	4,000	12,10	48,40
127	551	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	4,000	21,53	86,12
128	R	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	1,000	9,90	9,90
129	551	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,000	30,71	30,71
130	R	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	24,000	11,46	275,04
131	551	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pískové DN 50	ks	24,000	21,53	516,72
132	R	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	165,30	165,30

OST

Ostatné

133	R	HZS-006	Stavebné práce (prestupy v stenách a stropoch, ryhy, úpravy po prestupoch a ryhách...)	súb	1,000	8 044,60	8 044,60
-----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

Celkom

227 244,58

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY DAZDOVEJ KANALIZACIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	R	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	144,257	10,56	1 523,35
2	R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,277	1,05	45,44
3	R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,032	4,19	251,53
4	R	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1200,640	0,42	504,27
5	R	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	120,064	6,39	767,21
6	R	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	84,225	4,66	392,49
7	R	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,327	24,68	1 118,67
8	583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	85,703	15,42	1 321,54

4

Vodorovné konštrukcie

9	R	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	14,705	45,76	672,90
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

8

Rúrové vedenie

10	R	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	76,100	5,51	419,31
11	286	286140000600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	76,100	8,82	671,20
12	R	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	24,500	6,06	148,47
13	286	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,900	90,98	445,80
14	R	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	19,500	6,61	128,90
15	286	286140001900	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,257	160,07	521,35
16	R	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	34,000	5,82	197,88
17	286	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	34,000	3,17	107,78
18	R	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	7,000	6,28	43,96
19	286	286540083500	Redukcia KG 2000 PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	7,000	4,47	31,29
20	R	877354030.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	2,000	7,07	14,14
21	286	286540118300	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	16,05	32,10
22	R	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	1,000	7,07	7,07
23	286	286540083600	Redukcia KG 2000 PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	1,000	8,75	8,75
24	R	877364032.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 250	ks	4,000	9,07	36,28

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VNUTORNE ROZVODY DAZDOVEJ KANALIZACIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	286	286540118500	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 250/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	31,55	126,20
26	R	877364056.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 250/200	ks	1,000	9,07	9,07
27	286	286540083700	Redukcia KG 2000 PP, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	1,000	16,25	16,25
28	R	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	76,100	2,18	165,90
29	R	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	24,500	2,74	67,13
30	R	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	19,500	3,38	65,91
31	R	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	120,100	1,19	142,92

99

Presun hmôt HSV

32	R	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,516	45,87	23,67
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

33	R	721172110.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm	m	25,000	20,77	519,25
34	R	721172360.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	5,000	6,61	33,05
35	286	286540019200.S	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	4,61	23,05
36	R	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	17,000	28,69	487,73
37	R	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	5,000	16,53	82,65
38	286	286630004900.S	Strešný vtok s PVC izolačnou fóliou, vertikálny odtok DN 110, záchytný kôš D 180 mm	ks	5,000	85,17	425,85
39	286	286630052000.S	Nadstavec D 125 mm, výška 345 mm, s PVC limcom, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC	ks	5,000	72,13	360,65
40	286	286630052200.S	Dvojdielny odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	5,000	32,73	163,65
41	R	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	8,000	17,42	139,36
42	286	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	8,000	132,38	1 059,04
43	R	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	42,000	1,28	53,76
44	R	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	181,83	181,83

Celkom

13 558,60

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	R	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4622,000	2,76	12 756,72
2	283	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2694,840	1,20	3 233,81
3	283	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	999,600	1,38	1 379,45
4	283	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	536,520	1,61	863,80
5	283	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	483,480	1,77	855,76
6	R	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	500,000	2,76	1 380,00
7	283	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	40,800	3,54	144,43
8	283	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	40,800	4,24	172,99
9	283	283310006900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	420,000	6,93	2 910,60
10	R	713482133.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	30,000	2,76	82,80
11	283	283310007000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 89x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,600	8,97	274,48
12	R	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	61,71	61,71

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13	R	722222106.S	Montáž oddeľovača systémov ku zdroju tepla/chladu DN 15	ks	1,000	110,20	110,20
14	I03	I032101	HERZ Plniaca stanica pre úpravu vody na vykurovanie, na demineralizáciu vody a úpravu pH, DN 15, vrátane GK, vodomeru, oddeľovača systému, manometra, redukčného ventilu alebo ekvivalent	ks	1,000	831,60	831,60
15	I03	I032110	HERZ Plniaca kartuša, náhradný diel pre stanicu pre úpravu vody na vykurovanie I032101 / 02 alebo ekvivalent	ks	1,000	397,27	397,27
16	R	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	33,06	33,06

731

Ústredné kúrenie - kotolne

17	R	731111045.R	Montáž kotla liatinového automatického na pelety výkon 249-301 kW	ks	1,000	11 020,00	11 020,00
18	H03	H033501-018	HERZ firematic-E 301 vyhotovenie ľavé s integrovaným E-filtrom alebo ekvivalent	ks	1,000	103 041,83	103 041,83
19	408	4080216-026	Termický ventil, otváracia teplota 95°C	ks	1,000	128,93	128,93

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	R	M1U1-H033007-355	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Základný balík - doprava popola, priama 400V s pevným závitovým dopravníkom pre fm 249-301 - (H033007-355)-(M1U1)	eur	1,000	716,30	716,30
21	H03	H033007-355	Základný balík - doprava popola, priama 400V s pevným závitovým dopravníkom pre fm 249-301	ks	1,000	6 429,34	6 429,34
22	H17	H176007-205	Zásobník popola 240 l pozinkovaný, otváranie hore	ks	1,000	3 757,69	3 757,69
23	410	4100250-038	Regulátor ťahu DN 250 s explóznou klapkou	ks	1,000	545,49	545,49
24	R	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	2,000	132,24	264,48
25	145	1451026	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT, DN 25, s obehovým čerpadlom s elektronicky regulovateľnými otáčkami WILO Yonos Para 25/1-6, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi alebo ekvivalent	ks	2,000	391,90	783,80
26	R	731291100.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 50	ks	3,000	275,50	826,50
27	145	1451172	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 50, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom s pohonom, s obehovým čerpadlom Wilo Wilo Stratos MAXO 50/0,5-9, s uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi alebo ekvivalent	ks	3,000	4 271,50	12 814,50
28	R	731291120.S	Montáž rýchlomontážnej sady na nastavenie konštantnej teploty DN 25	ks	1,000	96,14	96,14
29	430	4302400-000	Sada pre zvýšenie teploty vratnej vody WILO do 300kW s energeticky úsporným čerpadlom	ks	1,000	5 856,58	5 856,58
30	R	731361111.S1	Dymovod DW25 DN250, 0,7m+3m, s regulátorom komín ťahu DN150	súb.	1,000	2 143,39	2 143,39
31	IGA	IGAT01	Atyp hrdlo/hrdlo EW/250	ks	1,000	1,10	1,10
32	IVD	IVDEDU25	Přechodový díl EW-DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
33	IVD	IVDRM025	Rovný díl 200mm DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
34	IVD	IVDMSU25	Měřicí díl DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
35	IVD	IVDRB825	Revizní koleno 85° DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
36	IVD	IVDRM125	Rovný díl 950mm DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
37	IVD	IVDTE825	Sopouch 85° DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
38	IVD	IVDEDU25	Přechodový díl EW-DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
39	IVE	IVEKK150250	Centrická redukce EW/150/250	ks	1,000	1,10	1,10
40	IVE	IVEZRU15	Regulátor tahu (podtlak) EW/150	ks	1,000	1,10	1,10
41	IVD	IVDRM525	Rovný díl 450mm DW25/250	ks	2,000	1,10	2,20
42	IVD	IVDKK250300	Rovný díl 450mm DW25/250	ks	1,000	1,10	1,10
43	IVE	IVEKLH25	Spona EW/250	ks	3,000	1,10	3,30
44	IVE	IVEKLH15	Spona EW/150	ks	1,000	1,10	1,10
45	IVD	IVDWHF30	Stěnová objímka (odstup 50mm) DW25/300	ks	2,000	1,10	2,20
46	R	731361161.S1	Neúčinná výška komína DW25 2,9m	súb.	1,000	1 434,80	1 434,80
47	IVD	IVDMAW30	Dno s odvod. kondenz.-do boku DW25/300	ks	1,000	1,10	1,10
48	IVD	IVDFT930	Dvířkový díl s vnitřními dvířky (podtlak) DW25/300	ks	1,000	1,10	1,10
49	IVD	IVDRM130	Rovný díl 950mm DW25/300	ks	2,000	1,10	2,20
50	IVD	IVDRM030	Rovný díl 200mm DW25/300	ks	1,000	1,10	1,10
51	IVD	IVDTE830	Sopouch 85° DW25/300	ks	1,000	1,10	1,10
52	R	731361161.S2	Komín DW25 DN300, 15m úč.výška, 2x 30°koleno	súb.	1,000	6 931,58	6 931,58
53	IVD	IVDRM130	Rovný díl 950mm DW25/300	ks	15,000	1,10	16,50
54	IVD	IVDZSU30	Vynášecí díl DW25/300	ks	2,000	1,10	2,20
55	IVD	IVDSB330	Koleno 30° DW25/300	ks	2,000	1,10	2,20
56	IVD	IVDRM530	Rovný díl 450mm DW25/300	ks	2,000	1,10	2,20
57	IVD	IVDDEU30	Hlavice a přechodový díl DW25-EW/300	ks	1,000	1,10	1,10
58	IVE	IVEWBU30	Rozeta a manž. proti zatékání EW/300	ks	1,000	1,10	1,10

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
59	IVE	IVEKLH30	Spona EW/300	ks	1,000	1,10	1,10
60	IVD	IVDWHF35	Sténová objímka (odstup 50mm) DW25/350	ks	5,000	1,10	5,50
61	IVD	IVDVH027	Prodloužení sténové objímky (odstup 50-270mm) DW25 od DN300 včetně	ks	5,000	1,10	5,50
62	IVD	IVDWP072	Konzole profilová (pár) 720mm DW25	ks	2,000	1,10	2,20
63	IVD	IVDUD335	Prostup střechou 26-35° s manžetou DW25/350	ks	1,000	1,10	1,10
64	IVD	IVDDHU35	Krokvový držák DW25/350	ks	1,000	1,10	1,10
65	R	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	1,000	1 653,00	1 653,00

732

Ústredné kúrenie - strojovne

66	R	732111404.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 23 m3/h (modul 150 mm)	ks	2,000	198,36	396,72
67	145	1451197	HERZ Rozdeľovač DN50, 2-okruhový, na pripojenie čerpadlových skupín HERZ Pumpfix DN40 a DN50, vrátane konzol, tesniaceho a uchyťavacieho materiálu alebo ekvivalent	ks	1,000	1 766,72	1 766,72
68	145	1451198	HERZ Rozdeľovač DN50, 3-okruhový, na pripojenie čerpadlových skupín HERZ Pumpfix DN40 a DN50, vrátane konzol, tesniaceho a uchyťavacieho materiálu alebo ekvivalent	ks	1,000	2 072,08	2 072,08
69	R	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	165,30	165,30
70	H30	H300300-000	Zásobník BWS 300 TPV, monovalentný	ks	1,000	2 265,03	2 265,03
71	R	732230018.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 2000 do 3000 l	ks	1,000	551,00	551,00
72	H40	H403000-000	Zásobník PSP 3000 akumuláčny	ks	1,000	5 490,86	5 490,86
73	H40	H403001-000	Izolácie k k akumuláčnej nádobe PSP3000	ks	1,000	1 019,07	1 019,07
74	R	732331069.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 600 l	ks	1,000	330,60	330,60
75	171	17162	Contra-Flex 600 alebo ekvivalent	ks	1,000	1 048,28	1 048,28
76	R	732331932.R	Montáž Doplnňovacie a odplyňovacie zariadenie objem sústavy do 220 m3 max. teploty 70 st.C, do 4,5 bar, doplň. výkon do 0,35 m3/hod	súb.	1,000	55,10	55,10
77	883	8832000	Servitec S, 70°C	ks	1,000	2 453,33	2 453,33
78	794	7945685	Uvedenie do prevádzky Servitec alebo ekvivalent	ks	1,000	206,63	206,63
79	R	732331983.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	7,82	7,82
80	197	197730031890	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby Flexcontrol 1" F, FLAMCO alebo ekvivalent	ks	1,000	56,48	56,48
81	R	M1U1-A430009-110	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Základný balík miešadlo modulárny systém + šikmý dopravník 400V, pre fm 249-349 - (A430009-110)-(M1U1)	eur	1,000	269,99	269,99
82	A43	A430009-110	Základný balík miešadlo modulárny systém + šikmý dopravník 400V, pre fm 249-349	ks	1,000	10 457,30	10 457,30
83	R	M1-A432500-110	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Predĺženie šikmého dopravníka pre firematic 249-501, cena za meter - (A432500-110)	eur	2,000	24,80	49,60
84	A43	A432500-110	Predĺženie šikmého dopravníka pre firematic 249-501, cena za meter	ks	2,000	975,69	1 951,38
85	R	M1-A402003-606	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Predĺženie závitového dopravníka L=0,60 m do 500kW, uzatvorený kanál, pre miešadlo 230 V a 400 V - (A402003-606)	eur	1,000	15,15	15,15
86	A40	A402003-606	Predĺženie závitového dopravníka L=0,60 m do 500kW, uzatvorený kanál, pre miešadlo 230 V a 400 V	ks	1,000	707,90	707,90

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
87	R	M1-A406002-602	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Žľab pre miešadlo D=6,0m do 500kW, pre 230 V a 400 V + pružiny - (A406002-602)	eur	1,000	66,12	66,12
88	A40	A406002-602	Žľab pre miešadlo D=6,0m do 500kW, pre 230 V a 400 V + pružiny	ks	1,000	2 804,31	2 804,31
89	R	M1-A082004-122	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Prechodový kus doprava paliva na RSE klapku 0-20° alebo na spádovú rúru pre firematic - (A082004-122)	eur	1,000	8,27	8,27
90	A08	A082004-122	Prechodový kus doprava paliva na RSE klapku 0-20° alebo na spádovú rúru pre firematic	ks	1,000	119,39	119,39
91	R	M1U1-X000100-113	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Rozvádzač doprava paliva - dopravný systém 2 motory AS1+AS2/RW - (X000100-113)-(M1U1)	eur	1,000	194,23	194,23
92	X00	X000100-113	Rozvádzač doprava paliva - dopravný systém 2 motory AS1+AS2/RW	ks	1,000	1 517,45	1 517,45
93	R	M1U1-X100105-120	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Rozvádzač pre plniace dopravníky 3 motory: 2x4k W a 1x5,5 kW vrátane kľúčového spínača - (X100105-120)-(M1U1)	eur	1,000	264,48	264,48
94	X10	X100105-120	Rozvádzač pre plniace dopravníky 3 motory: 2x4k W a 1x5,5 kW vrátane kľúčového spínača	ks	1,000	2 907,22	2 907,22
95	R	M1U1-F033001-201	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Základný balík zvislý plniaci systém, vyhotovenie otvorený žľab ľavý - (F033001-201)-(M1U1)	eur	1,000	2 060,74	2 060,74
96	F03	F033001-201	Základný balík zvislý plniaci systém, vyhotovenie otvorený žľab ľavý	ks	1,000	12 526,43	12 526,43
97	R	M1-F033001-061	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Rozširujúci balík žľab ľavý 0,6m - (F033001-061)	eur	1,000	33,06	33,06
98	F03	F033001-061	Rozširujúci balík žľab ľavý 0,6m	ks	1,000	878,99	878,99
99	R	M1-F033001-121	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Rozširujúci balík žľab ľavý 1,2m - (F033001-121)	eur	2,000	33,06	66,12
100	F03	F033001-121	Rozširujúci balík žľab ľavý 1,2m	ks	2,000	1 237,27	2 474,54
101	R	M1-F033001-202	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Príplatok - žľab s kolieskami (pojazdný a odpojiteľný) - (F033001-202)	eur	1,000	49,59	49,59
102	F03	F033001-202	Príplatok - žľab s kolieskami (pojazdný a odpojiteľný)	ks	1,000	2 873,74	2 873,74
103	R	M1-F033002-150	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Predĺženie - zvislá rúra 1,5m pre zvislý plniaci dopravník - (F033002-150)	eur	1,000	61,99	61,99
104	F03	F033002-150	Predĺženie - zvislá rúra 1,5m pre zvislý plniaci dopravník	ks	1,000	918,66	918,66
105	R	M1-F033002-100	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Predĺženie - zvislá rúra 1m pre zvislý plniaci dopravník - (F033002-100)	eur	1,000	61,99	61,99
106	F03	F033002-100	Predĺženie - zvislá rúra 1m pre zvislý plniaci dopravník	ks	1,000	724,01	724,01
107	R	M1-F033003-150	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Predĺženie - rúra v sklade paliva 1,5mpre zvislý plniaci dopravník - (F033003-150)	eur	2,000	61,99	123,98
108	F03	F033003-150	Predĺženie - rúra v sklade paliva 1,5mpre zvislý plniaci dopravník	ks	2,000	843,03	1 686,06
109	R	M1-F033003-200	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Plniaci dopravník v sklade DN 300mm - (F033003-200)	eur	9,500	35,82	340,29
110	F03	F033003-200	Plniaci dopravník v sklade DN 300mm	ks	9,500	438,87	4 169,27

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
111	R	M1-H060257-510	Služba. Odborná pomoc pri montáži pre produkt: Uloženie plniaceho dopravníka - (H060257-510)	eur	1,000	66,12	66,12
112	H06	H060257-510	Uloženie plniaceho dopravníka	ks	1,000	524,42	524,42
113	R	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	506,92	506,92

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

114	R	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	6,000	20,09	120,54
115	R	733125027.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0	m	30,000	114,66	3 439,80
116	R	733166170.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	2642,000	17,63	46 578,46
117	R	733166174.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	980,000	22,04	21 599,20
118	R	733166176.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	520,000	28,65	14 898,00
119	R	733166178.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	474,000	35,26	16 713,24
120	R	733166160.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	40,000	44,12	1 764,80
121	R	733166162.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm	m	40,000	55,65	2 226,00
122	R	733166164.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 63 mm	m	420,000	82,65	34 713,00
123	R	733181433.S	Montáž odkalovača prírubový spoj DN 80	ks	1,000	126,73	126,73
124	551	551270018930	Odvzdušňovač s odkalovačom Flamcovent Clean Smart DN 80 F, prírubové spoje, FLAMCO alebo ekvivalent	ks	1,000	964,25	964,25
125	R	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	6,000	1,23	7,38
126	R	733191203.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 64 do 108 mm	m	30,000	1,44	43,20
127	R	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	4616,000	0,73	3 369,68
128	R	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	500,000	0,89	445,00
129	R	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	6,61	6,61

734 Ústredné kúrenie - armatúry

130	R	734173417.S	Prírubový spoj PN 16 DN 80	súb.	1,000	91,87	91,87
131	R	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	10,000	3,60	36,00
132	551	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	10,000	7,10	71,00
133	R	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	252,000	2,51	632,52
134	192	1920038	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C alebo ekvivalent	ks	252,000	14,67	3 696,84
135	R	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	252,000	5,19	1 307,88
136	134	1346612	HERZ 3000 Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením alebo ekvivalent	ks	252,000	22,52	5 675,04

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
137	R	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	504,000	4,35	2 192,40
138	160	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4", z PE-X-, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením alebo ekvivalent	ks	504,000	3,17	1 597,68
139	R	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	4,000	2,95	11,80
140	551	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	4,000	4,72	18,88
141	R	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	4,57	18,28
142	551	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	8,36	33,44
143	R	734224027.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3	ks	11,000	17,63	193,93
144	551	551210045300.S	Guľový ventil 3", páčka chróm	ks	11,000	165,59	1 821,49
145	R	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	5,38	5,38
146	121	1210415	HERZ Zostava kotlová PN 3,0, DN 15 alebo ekvivalent	ks	1,000	36,64	36,64
147	R	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	132,24	132,24

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

148	R	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	252,000	3,55	894,60
149	R	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	252,000	7,10	1 789,20
150	R	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	20,000	33,06	661,20
151	v00	v00106004009016011	Radiátor KORAD 10VK 600x0400 alebo ekvivalent	ks	8,000	65,29	522,32
152	v00	v00106005009016011	Radiátor KORAD 10VK 600x0500 alebo ekvivalent	ks	1,000	66,46	66,46
153	v00	v00106006009016011	Radiátor KORAD 10VK 600x0600 alebo ekvivalent	ks	11,000	70,59	776,49
154	R	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	35,26	105,78
155	v00	v00106008009016011	Radiátor KORAD 10VK 600x0800 alebo ekvivalent	ks	3,000	78,79	236,37
156	R	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	36,37	145,48
157	v00	v00106010009016011	Radiátor KORAD 10VK 600x1000 alebo ekvivalent	ks	4,000	87,06	348,24
158	R	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	7,000	37,47	262,29
159	v00	v00206006009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x0600 alebo ekvivalent	ks	3,000	96,77	290,31
160	v00	v00226006009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x0600 alebo ekvivalent	ks	4,000	117,91	471,64
161	R	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	38,57	424,27
162	v00	v00206007009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x0700 alebo ekvivalent	ks	1,000	103,86	103,86
163	v00	v00206008009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x0800 alebo ekvivalent	ks	10,000	111,03	1 110,30
164	R	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	69,000	38,57	2 661,33
165	v00	v00206010009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x1000 alebo ekvivalent	ks	13,000	125,14	1 626,82
166	v00	v00206012009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x1200 alebo ekvivalent	ks	6,000	139,34	836,04
167	V00	V00226010009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1000 alebo ekvivalent	ks	47,000	158,20	7 435,40

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
168	v00	v00226012009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1200 alebo ekvivalent	ks	3,000	178,39	535,17
169	R	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	113,000	38,57	4 358,41
170	v00	v00206014009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x1400 alebo ekvivalent	ks	2,000	153,60	307,20
171	v00	v00206016009016011	Radiátor KORAD 20VK600x1600 alebo ekvivalent	ks	1,000	167,78	167,78
172	v00	v00226014009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1400 alebo ekvivalent	ks	41,000	157,24	6 446,84
173	v00	v00226016009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1600 alebo ekvivalent	ks	51,000	218,75	11 156,25
174	v00	v00226018009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1800 alebo ekvivalent	ks	18,000	239,00	4 302,00
175	R	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	25,000	40,77	1 019,25
176	v00	v00226020009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x2000 alebo ekvivalent	ks	23,000	259,11	5 959,53
177	v00	v00226022009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x2200 alebo ekvivalent	ks	2,000	279,29	558,58
178	R	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	27,000	7,07	190,89
179	R	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	225,000	13,72	3 087,00
180	R	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	363,66	363,66

M

Práce a dodávky M

36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

181	R	M1U1-P020300-345	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Rozširujúci modul Regulácia zásobníka teplej vody pre TControl (ekvitermická regulácia) interný (HZS534) - (P020300-345)-(M1U1)	eur	1,000	265,86	265,86
182	P02	P020300-345	Rozširujúci modul Regulácia zásobníka teplej vody pre T-Control (ekvitermická regulácia) interný (HZS534)	ks	1,000	1 325,30	1 325,30
183	R	M1U1-P020300-335	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Rozširujúci modul Regulácia znižovacieho okruhu pre T Control (ekvitermická regulácia) interný (HZS533) - (P020300-335)-(M1U1)	eur	3,000	177,70	533,10
184	P02	P020300-335	Rozširujúci modul Regulácia znižovacieho okruhu pre T-Control (ekvitermická regulácia) interný (HZS533)	ks	3,000	331,02	993,06
185	R	U1-X000100-750	Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Vizualizácia T-Control - (X000100-750)	eur	1,000	96,43	96,43
186	X00	X000100-750	Vizualizácia T-Control	ks	3,000	1 140,57	3 421,71
187	R	M1U1-4006004-002	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: FVK 22 vox USB GSM - v kovovej skrinke - (4006004-002)-(M1U1)	eur	1,000	177,70	177,70
188	SKK	SKK4006004-002	GSM, komunikátor, hlásenie poruchových stavov	ks	1,000	381,84	381,84
189	SKK	SKK4006004-013	Akumulátor 12v - 1,3Ah pre GSM komunikátor	ks	1,000	30,25	30,25
190	SKK	SKK4006004-114	Napájací zdroj RS 15-12V pre GSM komunikátor	ks	1,000	20,45	20,45

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: USTREDNE KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
191 R		M1U1-5120300-327	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: HERZ firematic-E 301 vyhotovenie ľavé s integrovaným E-filtrom - (H033501-018)-(M1U1) alebo ekvivalent	eur	3,000	121,22	363,66
192	512	5120300-327	i-FBR digitálny diaľkový ovládač 3,5" 24V DC	ks	3,000	298,79	896,37
193 R		998936203.S	Presun hmôt pre montáž prevádz., meracích a regulač.zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,000	88,16	88,16

OST

Ostatné

194 R		HZS-006	Stavebné práce (prestupy v stenách a stropoch, ryhy, úpravy po prestupoch a ryhách...)	súb	1,000	6 612,00	6 612,00
-------	--	---------	---	-----	-------	----------	----------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

195 R		M1U1-P020300-340	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: Rozširujúci modul Regulácia akumuláčného zásobníka pre TControl (ekvitermická regulácia) interný (HZS534) - (P020300-340)-(M1U1)	eur	1,000	231,42	231,42
196 R		M1U1 - H033501-018	Služba odborná pomoc pri montáži. + Služba odborná pomoc pri uvedení zariadenia do prevádzky pre produkt: HERZ firematic-E 301 vyhotovenie ľavé s integrovaným E-filtrom - (H033501-018)-(M1U1) alebo ekvivalent	eur	1,000	3 015,35	3 015,35
197 R		000700011.R	Dopravné náklady - Cestovné náklady technika na uvedenie do prevádzky	eur	1,000	330,60	330,60
198 R		001000035.S	Skúšky a revízie úradné tlakové skúšky - Oprávnená právnická osoba	eur	1,000	661,20	661,20
199 R		001000040.S	Vykurovací skúška	kpl	1,000	1 102,00	1 102,00

Celkom

497 723,68

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELEKTROINSTALÁCIA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	R	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -0,248 t	ks	65,000	2,76	179,40
2	R	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	1700,000	2,76	4 692,00
3	R	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	150,000	2,76	414,00
4	R	974029121	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,004 t	m	1260,000	2,42	3 049,20
5	R	974029123	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺ. 30 mm a š. do 150 mm -0,009 t	m	2600,000	3,31	8 606,00
6	R	974049221	Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore príf. k str. konštr. hĺ.30mm a šírky do 30mm-0,002 t	m	890,000	2,42	2 153,80
7	R	974082272	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb v š. do 50 mm -0,002 t	m	3900,000	2,76	10 764,00

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

8	R	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	1250,000	1,65	2 062,50
9	345	3450509200	I-Spojka SM 16 sivá	ks	125,000	0,19	23,75
10	345	3450710200	Rúrka FXP 16	m	1250,000	0,44	550,00
11	R	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	3590,000	1,65	5 923,50
12	345	3450509900	I-Spojka SM 25 sivá	ks	179,000	0,24	42,96
13	345	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	3957,975	0,65	2 572,68
14	R	210010035	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	m	2560,000	1,65	4 224,00
15	345	3450510400	I-Spojka SM 40 sivá	ks	128,000	0,95	121,60
16	345	3450728010	Rúrka FXP 40	m	2688,000	1,43	3 843,84
17	R	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	720,000	2,76	1 987,20
18	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	720,000	0,21	151,20
19	R	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	150,000	2,76	414,00
20	345	3450910000	Krabica KO-97	ks	150,000	1,31	196,50
21	R	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom , svorkovnicou vč.zapojenia	ks	980,000	2,76	2 704,80
22	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	980,000	1,22	1 195,60
23	R	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	12,000	2,76	33,12
24	345	3450925000	Krabica univerzálna typ:6482-10	ks	12,000	0,85	10,20
25	R	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	1158,000	2,76	3 196,08
26	345	3450612900	Svorka 6311-07	ks	1158,000	1,28	1 482,24
27	R	210020651	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 5 kg	ks	843,000	3,86	3 253,98
28	132	1321122400	Týč oceľová kruhová 11373 d 8 mm	t	0,443	1 638,87	726,02
29	132	1322325000	Týč oceľová plochá 11523 25x5mm	t	1,416	2 576,52	3 648,35
30	132	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	2,213	1 135,06	2 511,89
31	246	2462153500	Farba syntet. suriková S 2005	kg	22,801	20,74	472,89
32	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	7,600	5,17	39,29
33	312	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tkg	1,328	1 653,00	2 195,18

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELEKTROINSTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	R	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	50,000	3,86	193,00
35	132	1321032400	Tyč oceľová kruhová 10000 d8mm	t	0,032	1 638,87	52,44
36	132	1322262000	Tyč oceľová plochá 11373 25x5mm	t	0,110	2 576,52	283,42
37	132	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	0,158	1 135,06	179,34
38	246	2462153500	Farba syntet. suríková S 2005	kg	1,676	20,74	34,76
39	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,559	5,17	2,89
40	312	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tkg	0,105	1 653,00	173,57
41	R	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vč. základ. náteru	kg	605,000	3,86	2 335,30
42	132	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 20x5 mm	t	0,111	2 115,84	234,86
43	132	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	0,191	1 135,06	216,80
44	145	1457436800	Profil štvorcový zváraný 3501120 50x2	t	0,302	4 613,20	1 393,19
45	246	2462153500	Farba syntet. suríková S 2005	kg	3,557	20,74	73,77
46	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,186	5,17	6,13
47	312	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tkg	0,318	1 653,00	525,65
48	R	210020901	Protipožiarna upchávka pod rozvádzač, jednoduchá	m2	50,000	69,43	3 471,50
49	342	3420104800	Protipožiarna prepážka jednoduchá	Kus	52,500	69,43	3 645,08
50	R	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	25,000	1,65	41,25
51	548	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	25,000	5,51	137,75
52	R	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	20,000	1,54	30,80
53	343	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	20,000	0,67	13,40
54	343	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	10,000	0,67	6,70
55	R	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	45,000	3,86	173,70
56	345	3450201271	Spínač 1 TANGO 3553-01289 B1	ks	45,000	2,98	134,10
57	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	45,000	1,06	47,70
58	345	3450205015	Dvojrámeček vodorovný 3901A-B20 B biela	ks	35,000	2,14	74,90
59	345	3450205250	Trojrámeček vodorovný 3901A-B30 B biela	ks	30,000	3,08	92,40
60	345	3450205430	Štvorrámček vodorovný 3901A-B40 B biela	ks	42,000	4,06	170,52
61	R	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	14,000	3,86	54,04
62	345	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	14,000	4,28	59,92
63	R	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	4,000	3,86	15,44
64	345	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	4,48	17,92
65	R	210110026	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 16 A - radenie 3	ks	16,000	3,86	61,76
66	345	3450201210	Spínač stláčací 35303-10 P 16A	ks	16,000	17,19	275,04
67	R	210110027	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 25 A - radenie 3	ks	9,000	3,86	34,74
68	345	3450201260	Spínač stláčací do vlhka 35363-81 25A	ks	9,000	32,78	295,02
69	R	210110028	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpól. do 63 A radenie 3	ks	3,000	3,86	11,58
70	358	3580278400	Spínač S 63 VJ 01	ks	3,000	61,09	183,27
71	R	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	108,000	3,86	416,88
72	345	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	108,000	4,88	527,04
73	345	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	108,000	1,85	199,80
74	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	108,000	1,06	114,48
75	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	ks	62,000	3,86	239,32
76	345	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolísky 3558A-A05340 BW biela	ks	62,000	8,70	539,40

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELEKTROINSTALÁCIA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	62,000	1,06	65,72
78	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	52,000	3,86	200,72
79	345	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	52,000	5,01	260,52
80	345	3450204680	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklá biela	ks	52,000	1,85	96,20
81	345	3450204910	Jednorámček 3901A-B10 BW biela	ks	52,000	1,06	55,12
82	R	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	4,000	3,86	15,44
83	345	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	4,000	8,70	34,80
84	345	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklá biela	ks	4,000	2,30	9,20
85	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	4,000	1,06	4,24
86	R	210110071	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	129,000	3,86	497,94
87	345	3450206400	M-Spínač 21165.21 tlač.c.1/0	ks	159,000	6,70	1 065,30
88	R	2101100711	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	30,000	3,86	115,80
89	R	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	385,000	3,31	1 274,35
90	345	3450330401	Zásuvka 5518-2349 TANGO	ks	325,000	6,90	2 242,50
91	345	34503304014	Zásuvka TANGO s prepäťovou ochranou alebo ekvivalent	ks	60,000	57,76	3 465,60
92	R	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	3,31	46,34
93	345	3450330201	Zásuvka nástenná 69731 Plexo IP55, s vičkom sivá	ks	14,000	7,47	104,58
94	R	210140431	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vč. zapojenia jednotlačidlový	ks	12,000	3,86	46,32
95	345	3452200620	Hríbkové tlačítko v plastovej skrinke IP65, s aretáciou červená	ks	12,000	29,20	350,40
96	R	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	50,000	55,10	2 755,00
97	357	3570221002	Zásuvková skrinka R-BOX LUX podlaha 3x16A , + TF ŠK alebo ekvivalent	ks	50,000	31,74	1 587,00
98	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	4,000	275,50	1 102,00
99	357	3570161600	Rozvádzač RH	ks	1,000	15 951,05	15 951,05
100	357	3570168800	Rozvádzač RP 1	ks	1,000	1 987,35	1 987,35
101	357	3570169200	Rozvádzač RP 3	ks	1,000	2 975,11	2 975,11
102	357	3570169500	Rozvádzač RP 4	ks	1,000	2 870,38	2 870,38
103	357	3570169700	Rozvádzač RP 5	ks	1,000	2 485,91	2 485,91
104	357	3570169800	Rozvádzač RP 6	ks	1,000	2 982,32	2 982,32
105	357	3570169900	Rozvádzač RP 7	ks	1,000	2 722,82	2 722,82
106	357	3570169904	Rozvádzač RP 8	ks	1,000	2 528,01	2 528,01
107	357	3570169906	Rozvádzač RP 9	ks	1,000	2 834,76	2 834,76
108	357	3570169902	Rozvádzač RP 10	ks	1,000	1 979,88	1 979,88
109	357	3570169000	Rozvádzač RP 2	ks	1,000	11 498,71	11 498,71
110	R	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	164,000	15,43	2 530,52
111	348	3480010041	EL 4 V -TAC LED 24W , 230V, IP 20 alebo ekvivalent	ks	122,000	19,17	2 338,74
112	348	3480010042	EL 5 V -TAC LED 24W , 230V, IP 44 alebo ekvivalent	ks	26,000	78,18	2 032,68
113	348	34800100411	EL 5.1 V -TAC LED 24W , 230V, IP 44 s pohyb senzorom alebo ekvivalent	ks	16,000	28,43	454,88
114	R	210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	57,000	15,43	879,51
115	348	34800100357	EL-9 Svetidlo LED núdzové IP 20, 4W, 230V 50Hz	ks	57,000	23,14	1 318,98
116	R	210200071	Svietidlo žiarovkové - typ 313 04 01 - 100 W, priem., nástenné	ks	43,000	15,43	663,49
117	348	34800100471	EL 6 LED pás 2 m zdroj + lišta 18W , 230V, IP44	ks	4,000	65,46	261,84
118	348	34800100427	EL 8-TAC LED 150W , 230V, IP 65 reflektor alebo ekvivalent	ks	6,000	117,03	702,18

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELEKTROINSTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
119	348	34800100442	EL-3 LED AREL asymetrický reflektor 37W , 4000K alebo ekvivalent	ks	33,000	118,35	3 905,55
120	R	210201042	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	ks	871,000	15,43	13 439,53
121	348	3480010137	EL 1 -TAC LED panel 45W , 230V, IP 20 1200x300 alebo ekvivalent	ks	748,000	26,38	19 732,24
122	348	34800101371	EL 2 -TAC LED panel 45W , 230V, IP 20 1200x300+ záložný zdroj 3h alebo ekvivalent	ks	67,000	66,05	4 425,35
123	348	34800101377	EL 7. -TAC LED panel 48W , 230V, IP 65 prachotesný alebo ekvivalent	ks	42,000	31,67	1 330,14
124	348	34800101378	EL 7.1 -TAC LED panel 48W , 230V, IP 65 prachotesný záložný zdroj 3h alebo ekvivalent	ks	14,000	66,05	924,70
125	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	50,000	2,42	121,00
126	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	5,000	1,07	5,35
127	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	49,455	2,05	101,38
128	R	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	120,000	2,76	331,20
129	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	120,000	1,24	148,80
130	R	210220325	Svorka na ekvipotenciálnu prípojnicu	ks	8,000	19,84	158,72
131	354	3540201900	Svorkovnica EPS+OBO	Kus	8,000	6,40	51,20
132	R	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	2,42	4,84
133	354	3540501500	HR-Zemna typ ZT PD 2m	ks	2,000	23,70	47,40
134	R	210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	2780,000	0,88	2 446,40
135	341	3410404700	Vodič medený CY 10 zz	m	487,000	1,40	681,80
136	341	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	1290,000	0,83	1 070,70
137	341	3410405300	Vodič medený CY 16 zz	m	1120,000	2,33	2 609,60
138	341	3410405900	Vodič medený CY 25 zz	m	156,000	3,45	538,20
139	R	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	5323,000	0,88	4 684,24
140	341	3410103001	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH O 2x1,5	m	5589,150	0,73	4 080,08
141	R	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1250,000	0,88	1 100,00
142	341	3410106301	Kábel silový medený NHXHF 180/E-90 3Cx01,5	m	1312,500	1,68	2 205,00
143	R	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	8760,000	0,88	7 708,80
144	341	34101030021	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH 3x1,5	m	9198,000	0,97	8 922,06
145	R	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1260,000	0,88	1 108,80
146	341	34101063022	Kábel silový bezhalkogénový CHKE-R-O 3x1,5	m	1323,000	1,11	1 468,53
147	R	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	8970,000	0,88	7 893,60
148	341	3410103004	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 3x2,5	m	9418,500	1,41	13 280,09
149	R	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	1320,000	1,54	2 032,80
150	341	3410103008	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 4x1,5	m	1386,000	1,45	2 009,70
151	R	2108100541	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16	m	60,000	1,98	118,80
152	341	34101030081	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x16	m	63,000	12,17	766,71
153	R	2108100542	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx10	m	1250,000	1,54	1 925,00
154	341	3410103007	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x10	m	1312,500	7,96	10 447,50
155	R	2108100543	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx25	m	95,000	1,98	188,10

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELEKTROINSTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
156	341	34101030071	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x25	m	99,750	20,27	2 021,93
157	R	2108100544	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx50	m	75,000	2,76	207,00
158	341	34101065061	Kábel silový bezhalogénový CHKE-R-J 5x50	m	78,750	46,20	3 638,25
159	R	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	1800,000	1,54	2 772,00
160	341	3410103005	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x1,5	m	1890,000	1,48	2 797,20
161	R	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	180,000	1,54	277,20
162	341	34101030051	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x2,5	m	189,000	2,21	417,69
163	R	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	195,000	1,54	300,30
164	341	3410103006	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x4	m	204,750	3,43	702,29
165	R	2108100571	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	120,000	1,54	184,80
166	341	34101030011	Kábel silový medený bezhalogénový N2XH J 5x6	m	126,000	4,95	623,70
167	R	2108101141	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x120	m	180,000	5,51	991,80
168	341	34101055001	Kábel silový medený CXKE-R 3Bx120+70	m	189,000	75,46	14 261,94
169	R	D	Doprava	%	1,000	385,70	385,70
170	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	385,70	385,70
171	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1 653,00	1 653,00
172	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	1 653,00	1 653,00
173	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	1 653,00	1 653,00
174	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1 653,00	1 653,00
175	R	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	1,000	1 653,00	1 653,00

OST

Ostatné

176	R	HZS-001	Revízie EZ	hod	120,000	22,04	2 644,80
177	R	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	25,000	22,04	551,00
178	R	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	250,000	22,04	5 510,00

Celkom

336 578,76

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: BLESKOZVOD

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	R	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	170,000	1,65	280,50
2	345	3450702900	I-Rúrka HFXP 32 cierna	m	178,345	2,23	397,71
3	345	3451006900	Vývodka 9948 rovna	ks	68,000	3,39	230,52
4	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	315,000	2,42	762,30
5	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	158,000	1,07	169,06
6	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	311,567	2,05	638,71
7	354	35441120003	Stahovacie pásy 100ks	ks	1,000	2,78	2,78
8	R	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	115,000	2,42	278,30
9	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	74,382	1,94	144,30
10	R	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	724,000	2,42	1 752,08
11	354	3540200101	HR-Drát AlMgSi D8	m	629,500	0,94	591,73
12	354	3540208008	HR-Izolovaný vodič IScOn Pro 75 SW	m	217,200	46,63	10 128,04
13	354	3542146164	HR-Príchytka Star-Quick SQ 20SW	m	395,000	0,86	339,70
14	354	3541362984	HR--OBO Dištančná príchytka ASL 733 20 A2	ks	395,000	2,91	1 149,45
15	354	3540404302	HR-Podpera PV 17-4	ks	395,000	1,18	466,10
16	354	3540404100	HR-Podpera PV 15 UNI	ks	195,000	2,08	405,60
17	354	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	247,000	0,99	244,53
18	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	75,000	0,61	45,75
19	R	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	10,000	19,84	198,40
20	354	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	10,000	10,42	104,20
21	354	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	10,000	6,94	69,40
22	354	3540201500	HR-JD 15	ks	10,000	11,52	115,20
23	354	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	10,000	2,55	25,50
24	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	10,000	1,75	17,50
25	354	3540408600	Spodná ochranná strieska OS5	Kus	10,000	2,63	26,30
26	R	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	19,84	39,68
27	354	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	4,000	4,15	16,60
28	354	3540300500	HR-Jimacia tyc JP30	ks	2,000	37,13	74,26
29	354	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	2,000	2,55	5,10
30	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	1,75	3,50
31	354	3540408600	Spodná ochranná strieska OS5	Kus	2,000	2,63	5,26
32	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	267,000	2,76	736,92
33	354	3540408100	HR-Svorka SÚ univerzalna	ks	12,000	0,90	10,80
34	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	41,000	2,76	113,16
35	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	20,000	1,43	28,60
36	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	17,000	1,68	28,56
37	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	4,000	1,15	4,60
38	R	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	17,000	2,42	41,14
39	354	3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	17,000	23,70	402,90
40	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	17,000	2,42	41,14
41	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	34,000	1,10	37,40
42	354	3540402300	HR-Ochranny uholník OU	ks	17,000	6,72	114,24
43	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	17,000	1,10	18,70
44	548	54893049256	číselný 311 N-ALU 8-10	ks	8,500	2,57	21,85
45	548	5489511111	Tabuľka označenie zvodov plastový	ks	8,500	0,66	5,61

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: BLESKOZVOD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	R	210220452	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	200,000	0,88	176,00
47	341	34104267012	Vodič medený H07V-K 6 zelenožltý	m	115,000	0,82	94,30
48	341	3410426700	Vodič medený CYY 25 zelenožltý	m	95,000	3,45	327,75
49	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	495,90	495,90
50	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	495,90	495,90
51	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	495,90	495,90
52	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	495,90	495,90
53	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	495,90	495,90

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

54	R	460010022	Vytýčenie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	km	0,300	330,60	99,18
55	246	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	0,150	2,16	0,32
56	246	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,150	2,31	0,35
57	583	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	ks	3,000	36,37	109,11
58	592	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	3,000	6,69	20,07
59	R	460070101	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 1 a 2	ks	17,000	165,30	2 810,10
60	R	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	250,000	8,82	2 205,00
61	R	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	250,000	4,96	1 240,00
62	R	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	2,000	165,30	330,60
63	R	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	175,000	2,76	483,00
64	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	165,30	165,30

OST

Ostatné

65	R	HZS-008	Revízie BZ	hod	60,000	22,04	1 322,40
66	R	HZS-018	Montážna plošina	jed	17,000	38,57	655,69

Celkom

32 852,35

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELI - KOTOLNA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1 R		210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	80,000	1,65	132,00
2 345		3450509200	I-Spojka SM 16 sivá	ks	2,000	0,19	0,38
3 345		3450710200	Rúrka FXP 16	ks	80,000	0,28	22,40
4 R		210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	15,000	2,76	41,40
5 345		3450928001	Krabica OBO IP 55	ks	15,000	1,19	17,85
6 R		210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	9,000	2,76	24,84
7 345		3450612900	Svorka 6311-07	ks	9,000	1,28	11,52
8 R		210020131	Káblový rošt pre voľne i pevne uložen. káblov s. 200 mm	m	30,000	8,82	264,60
9 345		3451350000	Rošt pozink. elektro dĺžka 3m priečky NIEDAX typ: Rzn 20/300 alebo ekvivalent	ks	10,490	73,96	775,84
10 345		3451360500	Koleno roštu poz. uhol 45° typ: KRz 20	ks	3,150	19,69	62,02
11 345		3451363500	Odbočka roštu poz. uhol 90° typ: TRz 20	ks	3,150	36,23	114,12
12 345		3451366500	Križ roštu poz. typ: XRz 20	ks	3,150	46,26	145,72
13 345		3451386000	Konzola nástenná typ: KNz 2	ks	3,150	11,66	36,73
14 345		3451389000	Konzola nástenná bočná typ: KNBz 2	ks	3,150	14,59	45,96
15 345		3451392000	Segment oblúka typ: SOz 20	ks	3,150	14,54	45,80
16 R		210020251	Káblový rošt pre voľné i pevné uložen. - výroba a montáž vč. zákl. náteru (L 25/25/3 mm) š. 200 mm	m	10,000	4,41	44,10
17 132		1322321000	Týč oceľová plochá 11523 20x5mm	t	0,004	2 115,84	8,46
18 132		1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3	t	0,024	1 135,06	27,24
19 246		2462153500	Farba syntet. suríková S 2005	kg	0,458	20,74	9,50
20 246		2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,153	5,17	0,79
21 312		3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tkg	0,032	1 653,00	52,90
22 345		3451206900	Lista Niedax 5820/21 kovová alebo ekvivalent	m	8,400	2,63	22,09
23 R		210020651	Oceťová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariaden. hmotnosti do 5 kg	ks	9,000	3,86	34,74
24 132		1321122400	Týč oceľová kruhová 11373 d 8 mm	t	0,005	1 638,87	8,19
25 132		1322325000	Týč oceľová plochá 11523 25x5mm	t	0,015	2 576,52	38,65
26 132		1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	0,024	1 135,06	27,24
27 246		2462153500	Farba syntet. suríková S 2005	kg	0,243	20,74	5,04
28 246		2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,081	5,17	0,42
29 312		3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tkg	0,014	1 653,00	23,14
30 R		210100259	Ukončenie celopriestorových káblov zmrast. zakľopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	6,000	1,54	9,24
31 343		3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	6,000	0,67	4,02
32 343		3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	3,000	0,67	2,01
33 R		210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	3,86	3,86
34 345		3450201000	L-Spínač EP LUX c.1 IP44 PO	ks	1,000	5,16	5,16
37 R		210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	3,86	15,44
38 345		3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	5,42	21,68
94 R		210110026	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 16 A -radenie 3	ks	6,000	3,86	23,16
95 358		3580240800	Spínač S 16 JP 1103 A6	ks	6,000	3,86	23,16
39 R		210110101	Spínač koncový (overový) vč. zapojenia KS6 - kontakt 0/1-1/0	ks	13,000	3,86	50,18
40 429		42970004220	Snímač DHP 4 CO	ks	1,000	289,83	289,83
41 429		4297000425	Tlakový snímač DTS 604 snímač	ks	1,000	346,03	346,03

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELI - KOTOLNA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	429	42970004251	snímač teploty	ks	6,000	45,18	271,08
43	429	42970004254	Servo ovl.	ks	3,000	177,42	532,26
44	429	429700042226	signálne svietidlo -výskytu CO	ks	1,000	127,83	127,83
45	429	429700042513	Zvuková signalizácia	ks	1,000	45,18	45,18
46	429	42970004253	Vizualizácia 1 okruhu	ks	3,000	33,06	99,18
47	R	210111031	Domova zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,000	3,31	23,17
48	345	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	7,000	28,89	202,23
49	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	275,50	275,50
50	357	3570164400	Rozvádzač RKOT- alebo ekvivalent	ks	1,000	2 710,92	2 710,92
51	R	210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	1,000	15,43	15,43
52	348	3480222800	Svietidlo PIKOLUX 9W alebo ekvivalent	ks	1,000	15,58	15,58
53	R	210201073	Svietidlo žiarivkové - typ 531 15 01 - 2 x 40 W, včít. rúrk.záves.s kr abicou	ks	9,000	15,43	138,87
93	348	34800101377	EL 7. -IAC LED panel 48W , 230V,IP 65 prachotesný alebo ekvivalent	ks	9,000	43,43	390,87
56	348	34800100296	Svietidlo optická signalizácia PORUCHA	ks	1,000	129,19	129,19
57	348	34800100356	Svietidlo IP 66 LED 12V	ks	2,000	56,11	112,22
58	R	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	20,000	2,76	55,20
59	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	20,000	1,80	36,00
60	R	210220325	Svorka na ekvipotenciálnu prípojnicu	ks	1,000	19,84	19,84
61	354	3540201900	Svorkovnica EPS+OBO	Kus	1,000	20,34	20,34
62	R	210220452	Ochranné pospajanie v pracovniach, kupelniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	120,000	0,88	105,60
63	341	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	48,000	0,82	39,36
64	341	3410404700	Vodič medený CY 10 zz	m	53,333	1,40	74,67
65	341	3410405300	Vodič medený CY 16 zz	m	16,000	2,31	36,96
66	R	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	35,000	0,88	30,80
67	341	34101030001	Kábel silový medený CXKE-R 2Ax01,5	m	36,750	0,82	30,14
68	R	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	105,000	0,88	92,40
69	341	34101063022	Kábel silový bezhalkogénový CHKE-R-O 3x1,5	m	85,189	1,11	94,56
70	341	34101063023	Kábel silový bezhalkogénový CHKE-R-J 3x1,5	m	19,811	1,08	21,40
71	R	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	110,000	0,88	96,80
72	341	34101065001	Kábel silový medený CXKE-R 3Cx02,5	m	114,583	1,53	175,31
73	R	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	35,000	1,54	53,90
74	341	3410108402	Kábel silový medený CXKE-R 4Dx1,5	m	37,188	1,86	69,17
75	R	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	55,000	1,54	84,70
76	341	34101092001	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx01,5	m	57,750	1,59	91,82
77	R	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	125,000	1,54	192,50
78	341	34101094001	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx04	m	131,250	3,86	506,63
79	R	2108100541	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16	m	45,000	1,98	89,10
80	341	3410109801	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx16	m	45,000	13,57	610,65
81	R	210860201	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	m	130,000	0,88	114,40
82	341	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	m	136,500	0,44	60,06
83	R	210860203	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 7x1 mm	m	80,000	1,54	123,20
84	341	3410306901	Kábel oznamovací medený JYTY 05Cx1	m	80,000	1,07	85,60
85	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	385,70	385,70
86	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	385,70	385,70
87	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	385,70	385,70

OST

Ostatné

88	R	HZS-001	Revízie EZ	hod	15,000	22,04	330,60
90	R	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	5,000	22,04	110,20
91	R	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	20,000	22,04	440,80

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELI - KOTOLNA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
92	R	HZS-021	Zapájanie MaR v kotolni	hod	85,000	22,04	1 873,40

Celkom 14 850,17

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: SLABOPRUD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M							
Práce a dodávky M							
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							
1	R	220260001	Škatuľa KO 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	50,000	2,76	138,00
2	345	3450200120	Krabica univerzálna 1055-31	ks	50,000	0,21	10,50
3	R	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	150,000	2,76	414,00
4	345	3450204840	Krabica prístrojová 3900-00019 B2 matná biela	ks	150,000	0,99	148,50
5	R	220260551	Rúrka PVC D 16 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	5600,000	1,65	9 240,00
6	345	3450705400	I-Trubka FXP 16	m	5600,000	0,44	2 464,00
7	R	220260555	Rúrka PVC D 48 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	600,000	1,65	990,00
8	345	3450705100	I-Trubka FXKVR 50	m	750,000	0,70	525,00
9	R	220270837	Šnúra silnopr.CGLG,CYLY,CYSY do 3 x 1,5 uložená do rúr.alebo lišty,zatiahnutie,bez ukonč.a zapojenia	m	370,000	0,88	325,60
10	341	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	390,000	0,65	253,50
11	R	2202802211	Káble bytové FTOP Cat 5E uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	11890,000	0,88	10 463,20
12	R	2202802461	ústredňa GSM a LAN Iomunikátorm AKU 18AH	ks	9,000	45,18	406,62
13	345	34503566041	Hlavný Router -MikrotikRB1100AHx4 alebo ekvivalent	ks	1,000	243,85	243,85
14	345	34503566042	Switch /RIT/ TP Link TL -SG3452x alebo ekvivalent	ks	4,000	556,70	2 226,80
15	345	34503566043	Switch /RIT-2,4,7/ TP Link TL -SG3428XF alebo ekvivalent	ks	3,000	582,32	1 746,96
16	345	34503566044	Switch Poe /RIT-/ TP Link TL -SG3428MP alebo ekvivalent	ks	9,000	403,33	3 629,97
17	345	34503566045	Patch panel SOLARIX SX24-6-STP,24xRJ45,Cat6,STP alebo ekvivalent	ks	20,000	48,58	971,60
18	345	34503566046	Datový Patch cord S/FTP (PiMF) Cat 6A,0,5m biely LSOH CCA alebo ekvivalent	ks	480,000	1,18	566,40
19	345	34503566047	SFP TP-Link TL-SMS 110-LR SFP+ modul alebo ekvivalent	ks	30,000	41,66	1 249,80
20	345	34503566048	Wifi AP TP-Link Omada EAP 245Access Point 5 pack alebo ekvivalent	ks	4,000	95,21	380,84
21	345	34503566049	Napájanie ACAR 19" 9x230V- sieťový napájací panel 19",1U,dĺžka 3m alebo ekvivalent	ks	9,000	28,96	260,64
22	345	34503566051	OptickýPatch cord GOLD CLASS Duplex DX G657A2 alebo ekvivalent	ks	18,000	7,09	127,62
23	345	34503566052	OptickýPatch cord Duplex DX G657A,9/125/3000 ,LSZH, alebo ekvivalent	ks	9,000	5,32	47,88
24	345	34503566053	Nástenný rozvádzač S-RACK,š-600 V-1001,H-600 19" 20U alebo ekvivalent	ks	9,000	433,61	3 902,49
25	345	34503566054	Ubiquiti PBE 5AC-Gen 2, Power Beam 5GHz, AC 866, GLAN 25 dbi alebo ekvivalent	ks	2,000	123,64	247,28
26	R	220281501	Kábel návěst.NCEY 1,0,NCYY 1,5,CYAY do 2,5,počet žíl 2 uložený do žľabu s vyviazaním do zväzku	m	320,000	1,65	528,00
27	341	3410560300	Šnúra medená CYSY 2Ax1,5 biela	m	354,499	0,53	187,88
28	341	3412500020	Káble na prenos dát 5 FTP 100 4x2x0,52 zasuvka PC dvojita , montaz vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	123,000	3,31	407,13
30	345	3450356601	Zásuvkadatová RJ45 Cat 6 UTP biela	ks	123,000	15,38	1 891,74
31	R	D	Doprava	%	1,000	606,10	606,10

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: SLABOPRUD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	606,10	606,10
33	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	606,10	606,10
34	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	606,10	606,10
35	R	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	1,000	606,10	606,10

OST

Ostatné

36	R	HZS-001	Revízie EZ	hod	50,000	22,04	1 102,00
37	R	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	25,000	22,04	551,00
38	R	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	35,000	22,04	771,40
39	R	HZS-2202	Slaboprúdové rozvody a štrukturovaný kábeláž	jedn	1,000	2 755,00	2 755,00
40	R	HZS-221	Slaboprúdové rozvody dom.vrátnik	hod	3,000	22,04	66,12

Celkom

57 890,07

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VYTAH + VZT + OZVUCENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

1	R	M22SO010903	Montáž ozvučenia	kompl.	1,000	7 823,43	7 823,43
2	M22	M22SO010904	Dodávka ozvučenia	kompl.	1,000	24 515,92	24 515,92

23-M

Montáže potrubia

3	R	M23SO010901	Montáž VZT	kompl.	1,000	34 547,71	34 547,71
4	M23	M23SO010902	Dodávka VZT	kompl.	1,000	591 351,34	591 351,34

Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

33-M

5	R	M33SO010907	Montáž výtahu	kompl.	1,000	5 510,00	5 510,00
6	M33	M33SO010908	Dodávka výtahu	kompl.	1,000	18 017,70	18 017,70

Celkom

681 766,10

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELI - PRIPOJKA VO + CS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1 R		210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	20,000	1,65	33,00
2 345		3450710200	Rúrka FXP 16	ks	20,000	0,28	5,60
3 R		210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,000	1,54	6,16
4 343		3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	4,000	0,29	1,16
5 343		3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	2,000	0,29	0,58
6 R		210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.16,25 A -radenie 3	ks	2,000	3,86	7,72
7 358		3580252100	Spínač S 25 JP 1103 A6	ks	2,000	31,37	62,74
8 R		210110027	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	ks	1,000	3,86	3,86
9 345		3450201260	Spínač stláčací do vlhka uzamykateľný 16A	ks	1,000	32,25	32,25
10 R		210202010	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ra menné	ks	2,000	15,43	30,86
11 348		3480148844-9	Svietidlo LEDPRE2M034 PRELED 2G, 50W, 6000K, 230V, IP65+ pohyb senzor alebo ekvivalent	ks	2,000	439,00	878,00
12 R		210204011	Osvetľovací stôžiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	66,12	132,24
13 316		31601155011	Stôžiar trojsťupňový AMAKO STB 6B ,6 m alebo ekvivalent	ks	2,000	364,23	728,46
14 R		210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	24,24	48,48
15 316		3160307531	Výložník 1,5 m AMAKO SK 2/76-1500/180 alebo ekvivalent	ks	2,000	123,95	247,90
16 R		210204201	Elektrovýstroj stôžiaru pre 1 okruh	ks	2,000	24,24	48,48
17 357		3570232410	Poistková stôžiarová rozvodnica TB-1	Kus	2,000	32,32	64,64
18 R		210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	120,000	2,42	290,40
19 354		3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	17,000	1,04	17,68
20 354		3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,79	1,58
21 354		3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	118,692	2,05	243,32
22 R		210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	19,000	2,76	52,44
23 R		210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	19,84	39,68
24 354		3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	2,000	23,17	46,34
25 R		210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	68,000	0,88	59,84
26 341		3410404700	Vodič medený CY 10 zz	m	71,400	1,40	99,96
27 R		210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	15,000	0,88	13,20
28 341		3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	15,750	0,65	10,24
29 R		210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	105,000	0,88	92,40
30 341		34101065001	Kábel silový medený CXKE-R 3Cx02,5	m	110,250	1,98	218,30
31 R		210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	120,000	1,54	184,80
32 341		3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	126,000	1,79	225,54
33 R		2108100171	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	215,000	1,54	331,10
34 341		3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	225,750	3,93	887,20
35 R		D	Doprava	%	1,000	165,30	165,30
36 R		MV	Murárske výpomoci	%	1,000	165,30	165,30
37 R		PM	Podružný materiál	%	1,000	165,30	165,30

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELI - PRIPOJKA VO + CS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	R	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	1,000	165,30	165,30

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

39	R	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,190	330,60	62,81
40	R	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých, škáry zaliate	m2	2,000	8,82	17,64
41	R	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,000	2,76	5,52
42	R	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	1,000	4,96	4,96
43	R	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	1,200	66,12	79,34
44	R	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	1,000	88,16	88,16
45	589	5893252300	B12,5 SVC S PR DO 22MM Z 10-60 alebo ekvivalent	m3	1,000	143,26	143,26
46	R	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	210,000	3,86	810,60
47	R	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	15,000	4,96	74,40
48	R	460270024	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 4	ks	1,000	165,30	165,30
49	082	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,058	6,61	0,38
50	132	1321031000	OCEL 10000 425510 5,5MM	t	0,003	2 512,56	7,54
51	138	1381403000	Plech pozink. min.285g/m2 10004.2 0,60 mm	t	0,004	2 142,29	8,57
52	158	1584116000	Drôt predpínací normálny 426441 d3,5	kg	0,495	10,45	5,17
53	589	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,101	33,06	3,34
54	589	5893292100	B30 PC DO 22MM ŽP MENE 10MM	m3	0,040	33,06	1,32
55	596	5961095800	Tehly plné líčne CLP 29x14x6,5 P 25 M I alebo ekvivalent	tk	0,107	495,90	53,06
56	605	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dl 201-300	m3	0,021	502,72	10,56
57	605	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dl 100-395	m3	0,007	502,20	3,52
58	628	6283115500	Pas taz asf lpa 380/sh s 40 a	m2	1,021	17,63	18,00
59	999	9999000000	Ostatný materiál m	sk	10,000	33,06	330,60
60	R	460270082	Príprava na osadenie pilierov do plotov, vybúranie a úprava, pre skrine SR 2, 3, 5	ks	2,000	165,30	330,60
61	R	460420351	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	100,000	2,76	276,00
62	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,750	16,53	28,93
63	596	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tk	0,333	385,70	128,44
64	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	225,000	1,65	371,25
65	283	2830002000	Fólia červená v m	m	225,000	0,05	11,25
66	R	460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	85,000	1,65	140,25
67	345	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	85,000	2,06	175,10
68	R	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	210,000	2,76	579,60
69	R	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	15,000	4,96	74,40
70	R	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,000	165,30	165,30
71	R	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	1,000	33,06	33,06
72	R	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	136,000	2,76	375,36

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ELI - PRIPOJKA VO + CS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
73	R	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živičného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	6,000	24,24	145,44
74	589	5894244300	ZMES ŽIV ABH 2	t	1,800	17,63	31,73
75	R	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	2,000	33,06	66,12
76	589	5893292300	B30 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m3	2,000	132,24	264,48
77	R	D	Doprava	%	1,000	165,30	165,30
78	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	165,30	165,30
79	R	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	1,000	165,30	165,30

OST

Ostatné

80	R	HZS-001	Revízie EZ	hod	45,000	22,04	991,80
81	R	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	20,000	22,04	440,80
82	R	HZS-010	Demontáž a prepájacie práce EZ -VO	hod	4,000	22,04	88,16

Celkom

12 915,37

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rakúsy FVE
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 12. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	346510000100.S	Fotovoltaický strešný panel Soluxtec FL30 150Wp, , alebo ekvivalent	ks	360,000	50,69	18 248,40
2	346510001900.S	Solárny menič DC/AC trojfázový hybridný	ks	3,000	2 157,10	6 471,30
3	346510002400.S	Solárna rozvodná skriňa, vstup/výstup 2/2xDC, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	6,000	222,30	1 333,80
4	346510003000.S	Strešný hák pre kotvenie fotovoltaických panelov	ks	2 160,000	2,53	5 464,80
7	346510000800.S	Batériové úložisko Riadiaca jednotka s 20,5kWh batériovým modulom – SOFAR GTX3000HV storage battery, alebo ekvivalent base	ks	3,000	3 587,30	10 761,90
8	346510002100.S	Rozvádzač RFVZ	ks	1,000	5 387,67	5 387,67
9	346510002800.S	Smart meter	ks	1,000	174,56	174,56
14	210501001.S	Montáž fotovoltaického systému	súb.	1,000	13 091,76	13 091,76
12	346510002700.S	Safety switch	ks	3,000	147,01	441,03
13	346510004200.S	Solárny kábel	m	2 000,000	1,91	3 820,00

HSV Práce a dodávky HSV

99 Presun hmôt HSV

16	998289011.S	Presun hmôt pre kábelovody (828 7, 828 8, 3) akéhokoľvek rozsahu	t	1,675	1 102,00	1 845,85
----	-------------	--	---	-------	----------	----------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

17	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia TOTAL STOP	ks	1,000	3,86	3,86
18	345310001650.S	Tlačidlo TOTAL STOP s aretáciou	ks	1,000	46,63	46,63
21	210191011.S	Montáž svorkovnicovej skrine	ks	1,000	2,76	2,76
22	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3, z PP	ks	1,000	19,84	19,84
23	210220300.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	750,000	0,88	660,00
25	341110011300.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	500,000	0,79	395,00
26	341110012400.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	150,000	2,22	333,00
27	341110011600.S	Vodič medený CY 25 mm2	m	100,000	3,76	376,00
30	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	250,000	1,54	385,00
31	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	250,000	0,99	247,50
32	D	Doprava	%	1,000	385,70	385,70
33	MV	Rozpočtová rezerva	%	1,000	1 653,00	1 653,00
34	PD	Podružný materiál	%	1,000	1 653,00	1 653,00
35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	165,30	165,30

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

36	HZS0001	Revízia FVZ	hod	40,000	22,04	881,60
----	---------	-------------	-----	--------	-------	--------

Celkom 74 249,26

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	180,000	4,20	756,00
2 R	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	30,000	3,60	108,00
3 R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	63,046	11,16	703,59
4 R	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	124,416	6,17	767,65
5 R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	56,239	0,89	50,05
6 R	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,760	54,60	369,10
7 R	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,028	10,93	22,17
8 R	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	180,918	10,56	1 910,49
9 R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,275	1,05	56,99
10 R	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	516,906	3,81	1 969,41
11 R	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	516,906	2,41	1 245,74
12 R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,909	3,25	444,95
13 R	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2738,180	0,31	848,84
14 R	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	273,818	15,70	4 298,94
15 R	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	238,231	4,03	960,07
16 R	175101101.S.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	35,917	16,21	582,21
17 583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	67,911	15,42	1 047,19

2

Zakladanie

18 R	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,698	42,87	72,79
19 R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,792	42,89	291,31
20 R	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,490	102,92	873,79
21 R	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	113,200	6,26	708,63
22 R	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,038	271,05	10,30
23 R	279100021.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 250 mm, DN 125, potrubie vonk.pr. 57-78 mm (bez tesniacej sady)	ks	1,000	126,99	126,99
24 591	591160004400	Tesniaca sada PDE PERMUR pozinkovaná, jednoduchá, svetlosť prestupky 125 mm, vonkajší priemer potrubia 62-64 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	54,01	54,01

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	R	279100031.S	Prestup v základoch z vláknoce. rúr dĺžky do 250 mm, DN 125, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez tesniacej sady)	ks	4,000	139,46	557,84
26	591	591160005100	Tesniaca sada PDE PERMUR pozinkovaná, jednoduchá, svetlosť prestupky 150 mm, vonkajší priemer potrubia 108-111 mm alebo ekvivalent	ks	4,000	65,95	263,80

4 Vodorovné konštrukcie

27	R	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,199	45,76	420,95
28	R	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	7,69	15,38
29	625	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90, KLARTEC	ks	2,000	16,65	33,30
30	R	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,014	113,75	1,59

8 Rúrové vedenie

31	R	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	11,000	22,01	242,11
32	552	552520058100	Oblúk liatinový prírubový 90°, DN 50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, 853005000016, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	73,28	73,28
33	552	552520052300	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 80/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, 855008005016, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	58,63	117,26
34	319	319440016300	Príruba špeciálna S2000 DN 50, PN16, D 63 mm, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatiny, na vodu, 040005006316, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	56,22	56,22
35	319	319440016900	Príruba špeciálna S2000 DN 80, PN16, D 90 mm, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatiny, na vodu, 040008009016, HAWLE alebo ekvivalent	ks	5,000	66,22	331,10
36	319	319440008400	Príruba závitová liatinová s vnútorným závitom DN 50 - 1", PN10, s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, 810005000116, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	54,97	54,97
37	552	552520043700	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 50/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, 850005020016, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	56,53	56,53
38	R	857243121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	2,000	25,03	50,06
39	552	552520059600	T-kus prírubový liatinový, DN 80/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, 851008005016, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	126,67	253,34
40	R	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	23,88	47,76
41	319	319440017000	Príruba špeciálna S2000 DN 100, PN16, D 110 mm, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatiny, na vodu, 0400, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	77,70	155,40
42	R	871221062.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 63x3,8 mm	m	4,000	3,82	15,28
43	286	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	4,000	4,93	19,72
44	R	871251066.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	129,700	5,09	660,17
45	286	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	129,700	9,69	1 256,79

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	R	891211221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	11,52	23,04
47	422	422210004000	Posúvač s prírubami krátky, typ E3, z liatiny DN 50, PN 16, na vodu, 4000E350, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	165,65	331,30
48	551	551180014800	Ručné koliesko zo šedej liatiny DN 50 pre armatúry domovej prípojky, uzatváracie uzávery a armatúry Combi, 780005000000, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	15,60	31,20
49	R	891214121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	2,000	11,10	22,20
50	552	552520082900	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 50, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, 981005000016, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	266,60	533,20
51	R	891215321.S	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1,000	10,38	10,38
52	RV2	RV283S-50A	Spätný ventil s prírubami DN 50, PN 16, na zabránenie spätného toku vody	ks	1,000	408,29	408,29
53	R	891241221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	4,000	16,46	65,84
54	422	422210004200	Posúvač s prírubami krátky, typ E3, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, 4000E382, HAWLE alebo ekvivalent	ks	4,000	288,68	1 154,72
55	551	551180014900	Ručné koliesko zo šedej liatiny DN 80 pre armatúry domovej prípojky, uzatváracie uzávery a armatúry Combi, 780008000000, HAWLE alebo ekvivalent	ks	4,000	18,16	72,64
56	R	891245321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	2,000	12,93	25,86
57	422	422820001000	Klapka spätná DN 80 na vodu, 9831.5, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	324,96	649,92
58	R	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	30,68	30,68
59	422	422210021100	Posúvač Combi T, typ E3, DN 100/80, z liatiny, PN 16 na vodu, 4340E3.2, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	643,06	643,06
60	500	5008124	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	1,000	58,95	58,95
61	R	891264121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	20,72	20,72
62	552	552520083200	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 100, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, 9810, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	377,09	377,09
63	R	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	460,64	460,64
64	150	15001400	Vodomerná šachta 1500x1400, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	3 088,36	3 088,36
65	R	893301004.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 9 do 12 t	ks	1,000	711,89	711,89
66	310	31001400	Vodomerná šachta 3100x1400x1800, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	5 056,53	5 056,53
67	R	894101112.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	1 287,69	1 287,69
68	KLP	KLPN35	Požiarna nádrž KL PN 35, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	13 923,77	13 923,77
69	R	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	2,000	42,94	85,88
70	100	100062560090	Kónus 1000-625/600/90, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	2,000	76,32	152,64
71	R	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	22,50	90,00

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
72	600	600D400	Poklop liatinový DN 600, D400 kN, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	2,000	172,74	345,48
73	600	600x600D400	Poklop liatinový hranatý 600x600 D400 kN, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	2,000	293,13	586,26
74	R	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	13,93	13,93
75	175	175000000003	Ul.pokl. posúvačový tuhý LT Hawle - voda, 1750 Hawle alebo ekvivalent	ks	1,000	44,96	44,96
76	422	422210022900.S	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu, 348100000000, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	12,88	12,88
77	R	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	129,700	1,94	251,62
78	R	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	127,200	1,16	147,55

PSV

Práce a dodávky PSV

99

Presun hmôt HSV

79	R	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,554	31,37	299,71
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

80	R	722211210.S	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 80	ks	1,000	18,65	18,65
81	501	5014608	Filter DN 80 PN16, voda a kanál	ks	1,000	266,23	266,23
82	R	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,36	4,36
83	551	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	11,74	11,74
84	R	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	28,11	28,11

M

M

23-M

Montáže potrubia

85	R	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	4,000	4,09	16,36
86	345	345510001800.S	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	ks	4,000	9,39	37,56
87	R	230230018.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 100	m	133,700	2,76	369,01
88	R	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	77,14	77,14

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

89	R	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	22,02	176,16
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

90	R	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	335,01	335,01
91	R	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	617,67	617,67

Celkom

55 938,94

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - SPLASKOVA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	180,000	4,20	756,00
2 R	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	30,000	3,60	108,00
3 R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	82,151	11,16	916,81
4 R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	24,645	0,89	21,93
5 R	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	259,918	10,56	2 744,73
6 R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	77,975	1,05	81,87
7 R	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	237,532	3,81	905,00
8 R	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m ²	411,056	6,67	2 741,74
9 R	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	237,532	2,41	572,45
10 R	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m ²	411,056	3,98	1 636,00
11 R	151101202.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 8 m	m ²	80,500	5,22	420,21
12 R	151101212.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 8 m	m ²	80,500	2,07	166,64
13 R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	98,001	4,19	410,62
14 R	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1960,020	0,42	823,21
15 R	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	201,422	15,70	3 162,33
16 R	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	244,068	4,03	983,59
17 R	175101101.S.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	51,558	16,21	835,76
18 583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	97,484	15,42	1 503,20

2

Zakladanie

19 R	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	0,513	42,87	21,99
20 R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	2,051	42,89	87,97
21 R	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	2,564	110,24	282,66
22 R	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	34,180	16,03	547,91

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

23 R	386941200.S	Montáž odlučovačov tukov a olejov polyetylenových, prietok 2 l/s	ks	1,000	350,71	350,71
24 AS-	AS-FAKU 2 EO	Odlučovač tukov z PE, AS-FAKU 2 EO, prietok 2 l/s, pripojenie DN 100, 1,0 x 1,54	ks	1,000	2 774,29	2 774,29

4

Vodorovné konštrukcie

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - SPLASKOVA

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	R	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,478	45,76	799,79

8 Rúrové vedenie

26	R	871235048.S	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	58,700	3,82	224,23
27	286	286130022500	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR11, 63x5,8x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN alebo ekvivalent	m	58,700	6,11	358,66
28	R	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	2,150	2,51	5,40
29	286	286140000400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10, dl. 5 m	ks	0,430	43,97	18,91
30	R	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	11,400	3,04	34,66
31	286	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,280	61,22	139,58
32	R	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	73,000	3,88	283,24
33	286	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	14,600	100,69	1 470,07
34	R	877264122.S	Montáž kanalizačného PP prechodu DN 100	ks	1,000	3,48	3,48
35	LG1	LG100	IN SITU manžeta 100	ks	1,000	17,11	17,11
36	R	877324126.S	Montáž kanalizačného PP prechodu DN 150	m	1,000	5,10	5,10
37	IF2	IF261500	IN SITU spojka DK 160	ks	1,000	20,31	20,31
38	R	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	72,250	2,93	211,69
39	R	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	73,000	3,67	267,91
40	R	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	507,75	507,75
41	KL	KL PS 2000	Prečerpávacia stanica KL PS 2000 ,vrátane technologických zariadení t.j. čerpadiel, potrubí, rebríku a manipulačnej plošiny	ks	1,000	24 602,15	24 602,15
42	R	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	51,95	207,80
43	286	286610036600	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	341,82	683,64
44	286	286610035300	Šachtové dno prietochné DN 200x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	338,99	677,98
45	RP0	RP060000	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000 alebo ekvivalent	m	3,000	103,13	309,39
46	286	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN alebo ekvivalent	ks	8,000	24,11	192,88
47	552	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	381,33	1 525,32
48	592	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	60,33	241,32
49	R	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	145,250	1,16	168,49

PSV

Práce a dodávky PSV

99

Presun hmôt HSV

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - SPLASKOVA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	R	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,905	31,37	216,61

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

51	R	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	366,42	366,42
52	R	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	659,55	659,55

Celkom

57 075,06

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA NEZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	180,000	4,20	756,00
2 R	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	30,000	3,60	108,00
3 R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,280	11,16	293,28
4 R	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	424,360	6,17	2 618,30
5 R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	135,192	0,89	120,32
6 R	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	486,816	10,56	5 140,78
7 R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	146,045	1,05	153,35
8 R	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	968,273	3,81	3 689,12
9 R	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	968,273	2,41	2 333,54
10 R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	324,053	3,25	1 053,17
11 R	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6481,060	0,31	2 009,13
12 R	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	648,106	15,70	10 175,26
13 R	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	613,403	4,03	2 472,01
14 R	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	165,965	16,21	2 690,29
15 583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	313,802	15,42	4 838,83

2

Zakladanie

16 R	212752123.S	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 65	m	378,730	11,85	4 487,95
17 R	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,593	42,87	68,29
18 R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,372	42,89	273,30
19 R	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,965	110,24	878,06
20 R	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,470	13,35	59,67
21 R	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,470	2,83	12,65
22 R	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	73,160	16,03	1 172,75

4

Vodorovné konštrukcie

23 R	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	49,758	45,76	2 276,93
------	-------------	--	----	--------	-------	----------

8

Rúrové vedenie

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA NEZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	R	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	54,200	2,62	142,00
25	286	286140000600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	54,200	8,97	486,17
26	R	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	196,520	3,88	762,50
27	286	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	39,304	100,69	3 957,52
28	R	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	3,900	4,61	17,98
29	286	286140001900	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	0,651	178,65	116,30
30	R	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	124,110	5,44	675,16
31	286	286140002200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 315 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	20,726	289,10	5 991,89
32	R	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	2,000	3,82	7,64
33	286	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	4,82	9,64
34	R	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	6,000	4,56	27,36
35	286	286540083500	Redukcia KG 2000 PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	6,000	5,07	30,42
36	R	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	6,000	6,15	36,90
37	286	286540083600	Redukcia KG 2000 PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	6,000	8,89	53,34
38	R	877364056.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 250/200	ks	3,000	7,31	21,93
39	286	286540083700.S	Redukcia PP, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	24,71	74,13
40	R	877374058.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 300/250	ks	3,000	6,60	19,80
41	286	286540083800	Redukcia KG 2000 PP, DN 315/250 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,000	27,07	81,21
42	R	891375111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 300	ks	1,000	117,57	117,57
43	422	422810001800.S	Klapkový uzáver - žabia klapka DN 300 na vodu, z liatiny	ks	1,000	905,57	905,57
44	R	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	54,200	2,93	158,81
45	R	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	196,520	3,67	721,23
46	R	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	3,900	4,30	16,77
47	R	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	129,110	4,93	636,51
48	R	894101112	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	3,000	717,13	2 151,39
49	KLA	KLAN20	Akumulačná nádrž KL AN 20, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	3,000	7 799,41	23 398,23
50	R	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	3,000	42,94	128,82
51	100	1000100090	Skruž 1000/1000/90, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	3,000	97,47	292,41
52	R	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	3,000	42,94	128,82
53	100	100060025090	Zákrytová doska 1000/600/250/90 s otvorom	ks	3,000	126,99	380,97
54	R	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800	ks	3,000	12,89	38,67
55	625	6256090	Vyrovnávací prstenec 625/60/90, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	3,000	16,12	48,36
56	R	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	8,000	51,95	415,60

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA NEZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	286	286610035300.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	343,28	686,56
58	286	286610036600.S	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	341,82	683,64
59	286	286610037000.S	Šachtové dno s prítokom DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	4,000	371,76	1 487,04
60	RP0	RP060000	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000	m	16,000	103,13	1 650,08
61	286	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN alebo ekvivalent	ks	16,000	35,08	561,28
62	552	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN alebo ekvivalent	ks	8,000	193,68	1 549,44
63	592	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	8,000	84,80	678,40
64	R	894810012	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	76,50	306,00
65	286	286610041100.S	Šachtové dno prietochné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	1,000	812,09	812,09
66	286	286610042900.S	Šachtové dno zberné DN 315 s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	3,000	903,38	2 710,14
67	286	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	4,000	293,97	1 175,88
68	286	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,333	303,71	708,56
69	286	286610047200	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dĺžky 1,63 m, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, sklolaminát, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	359,62	1 438,48
70	286	286610047300	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	61,04	244,16
71	286	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000, WAVIN alebo ekvivalent	ks	8,000	52,25	418,00
72	552	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	193,68	774,72
73	592	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,000	84,80	339,20
74	R	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	22,50	67,50
75	600	600D400	Poklop liatinový DN 600, D400 kN, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	3,000	172,74	518,22
76	R	899623171.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	m3	0,693	113,15	78,41
77	R	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	0,540	15,37	8,30
78	R	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	378,730	1,16	439,33

99

Presun hmôt HSV

79	R	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	37,086	31,37	1 163,39
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA NEZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
80	R	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	753,77	753,77
81	R	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 695,98	1 695,98

Celkom

110 681,17

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA ZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	180,000	4,20	756,00
2 R	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	30,000	3,60	108,00
3 R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	5,080	11,16	56,69
4 R	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	107,404	6,17	662,68
5 R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	33,745	0,89	30,03
6 R	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	205,573	10,56	2 170,85
7 R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	61,672	1,05	64,76
8 R	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	394,508	3,81	1 503,08
9 R	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	394,508	2,41	950,76
10 R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	130,926	3,25	425,51
11 R	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2618,520	0,31	811,74
12 R	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	261,852	15,70	4 111,08
13 R	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	187,131	4,03	754,14
14 R	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	89,032	16,21	1 443,21
15 583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	168,339	15,42	2 595,79

2

Zakladanie

16 R	212752123.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	218,640	11,85	2 590,88
17 R	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	0,289	42,87	12,39
18 R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,154	42,89	49,50
19 R	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	1,443	110,24	159,08
20 R	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	1,890	13,35	25,23
21 R	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	1,890	2,83	5,35
22 R	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	19,240	16,03	308,42

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

23 R	386991126.S	Montáž odlučovača ropných látok, plastového, s prietokom 30 l/s	ks	1,000	544,39	544,39
------	-------------	---	----	-------	--------	--------

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA ZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	KLV	KLV301	Odlučovač ropných látok KL 30/1, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	8 636,93	8 636,93

4 Vodorovné konštrukcie

25	R	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	27,247	45,76	1 246,82
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

8 Rúrové vedenie

26	R	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	23,750	3,04	72,20
27	286	286140000400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	4,750	30,47	144,73
28	R	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	127,460	3,77	480,52
29	286	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	25,492	100,69	2 566,79
30	R	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	67,430	0,99	66,76
31	286	286140001900	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	11,261	178,65	2 011,78
32	R	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	7,000	4,31	30,17
33	286	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	7,000	6,15	43,05
34	R	877324050.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/100	ks	9,000	4,13	37,17
35	286	286540083400	Redukcia KG 2000 PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	9,000	4,96	44,64
36	R	877354030.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	7,000	4,69	32,83
37	286	286540118300	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	7,000	17,92	125,44
38	R	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	2,000	6,15	12,30
39	286	286540083600	Redukcia KG 2000 PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	8,89	17,78
40	R	877364056.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 250/200	ks	2,000	5,98	11,96
41	286	286540083700	Redukcia KG 2000 PP, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	14,61	29,22
42	R	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	23,750	2,93	69,59
43	R	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	127,460	3,67	467,78
44	R	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	67,430	4,30	289,95
45	R	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	2,000	42,94	85,88
46	100	1000100090	Skruž 1000/1000/90, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	2,000	97,47	194,94
47	R	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	2,000	42,94	85,88
48	100	100060025090	Žákrytová doska 1000/600/250/90 s otvorom	ks	2,000	126,99	253,98
49	R	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800	ks	2,000	12,89	25,78
50	625	6256090	Vyrovnávací prstenec 625/60/90, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	2,000	16,12	32,24
51	R	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	9,000	46,25	416,25

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA ZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
52	286	286610035100	Dno k uličnej vpusti plastové 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PVC, WAVIN alebo ekvivalent	ks	9,000	39,05	351,45
53	286	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	9,000	145,52	1 309,68
54	LG1	LG100	IN SITU manžeta 100	ks	9,000	14,99	134,91
55	RF0	RF000010	Betonový konus 425, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 240 mm, WAVIN alebo ekvivalent	ks	12,000	42,82	513,84
56	286	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN alebo ekvivalent	ks	18,000	15,91	286,38
57	552	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425), WAVIN alebo ekvivalent	ks	9,000	67,53	607,77
58	552	552410003500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN alebo ekvivalent	ks	9,000	378,46	3 406,14
59	R	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom alebo ekvivalent	ks	6,000	51,95	311,70
60	286	286610036300.S	Šachtové dno prietochné DN 250x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	388,82	777,64
61	286	286610035300.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	343,28	1 029,84
62	286	286610036600.S	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	341,82	341,82
63	RP0	RP060000	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000 alebo ekvivalent	m	12,000	103,13	1 237,56
64	LG1	LG100	IN SITU manžeta 100	ks	2,000	14,99	29,98
65	286	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN alebo ekvivalent	ks	12,000	24,11	289,32
66	552	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN alebo ekvivalent	ks	6,000	193,68	1 162,08
67	592	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	6,000	60,33	361,98
68	R	894810012	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	76,50	76,50
69	286	286610042800.S	Šachtové dno zberné DN 250 s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	1,000	976,87	976,87
70	286	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	1,000	293,97	293,97
71	286	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	0,583	303,71	177,06
72	286	286610047200	Rebrik s 6 nášľapnými stupňami, dĺžky 1,63 m, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, sklolaminát, WAVIN alebo ekvivalent	ks	1,000	359,62	359,62
73	286	286610047300	Set príslušenstva k rebriku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	1,000	61,04	61,04
74	286	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	52,25	104,50
75	552	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN alebo ekvivalent	ks	1,000	193,68	193,68

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KANALIZACNA PRIPOJKA - DAZDOVA ZAOLEJOVANA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	592	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	1,000	84,80	84,80
77	R	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	22,50	45,00
78	600	600D400	Poklop liatinový DN 600, D400 kN, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	2,000	172,74	345,48
79	R	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	218,640	1,16	253,62

99

Presun hmôt HSV

80	R	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,820	31,37	182,57
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

81	R	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	502,51	502,51
82	R	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 036,43	1 036,43

Celkom

54 518,66

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: PRIPOJKA NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

1	R	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	1,98	3,96
2	283	2830127500	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks/m	1,200	0,17	0,20
3	283	2830128500	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks/m	0,600	0,57	0,34
4	283	2830132000	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks/m	0,600	0,25	0,15
5	283	2830165500	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	1,49	2,98
6	R	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	6,000	5,51	33,06
7	283	2830146000	zmršťovacie bužírky čierne 25,4-12,7 mm typ: ZS254	ks/m	6,000	0,79	4,74
8	283	2830146500	zmršťovacie bužírky hnedé 25,4-12,7 mm typ: ZS254B	ks/m	3,000	2,21	6,63
9	283	2830150000	zmršťovacie bužírky zel.žlté 25,4-12,7 mm typ: ZS254ZS	ks/m	3,000	1,34	4,02
10	283	2830167000	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks	6,000	4,48	26,88
11	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	170,000	2,42	411,40
12	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	35,000	1,04	36,40
13	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	168,147	2,05	344,70
14	R	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	2,42	19,36
15	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	3,318	6,85	22,73
16	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	5,000	2,76	13,80
17	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	5,000	1,04	5,20
18	R	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	19,84	39,68
19	354	3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	2,000	23,17	46,34
20	R	210901078	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x240 +120	m	450,000	4,96	2 232,00
21	341	3410204600	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx240+120	m	472,500	16,46	7 777,35
22	R	D	Doprava	%	1,000	165,30	165,30
23	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	165,30	165,30
24	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	165,30	165,30
25	R	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	1,000	165,30	165,30

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

26	R	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	25,000	2,76	69,00
27	R	460200264	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	100,000	4,96	496,00
28	R	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	50,000	4,96	248,00
29	R	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	2,76	165,60
30	583	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	6,240	16,53	103,15
31	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	65,000	1,10	71,50
32	283	2830002000	Fólia červená v m	m	65,000	0,05	3,25
33	R	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	60,000	2,76	165,60

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: PRIPOJKA NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	345	3450705200	I-Trubka FXKVR 90	m	40,000	1,65	66,00
35	R	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	2,76	27,60
36	R	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	3,31	165,50
37	R	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	30,000	2,76	82,80
38	R	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	6,000	36,37	218,22
39	313	3131659500	Sieť zvar rh6,3/100 a 2x5m rohoz	m2	6,000	50,69	304,14
40	589	5893464000	BET KRYT SIL PC PRIS KAM DO 22MM	m3	1,200	165,30	198,36
41	605	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,060	502,20	30,13
42	605	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,120	507,71	60,93
43	999	9999000000	Ostatný materiál m	sk	90,000	3,31	297,90
44	R	D	Doprava	%	1,000	165,30	165,30
45	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	165,30	165,30
46	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	165,30	165,30
47	R	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	1,000	165,30	165,30

OST

Ostatné

48	R	HZS-001	Revízie EZ	hod	25,000	22,04	551,00
49	R	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	22,04	220,40
50	R	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	10,000	22,04	220,40

Celkom

16 119,80

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: SPEVNENE PLOCHY

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	15,900	12,83	204,00
2	001	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	525,000	2,76	1 449,00
3	001	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	276,000	7,38	2 036,88
4	001	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	276,000	0,01	2,76
5	001	162503132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1606,000	3,09	4 962,54
6	001	162503133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16060,000	0,33	5 299,80
7	001	171102111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných hornín pre komunikácie v aktívnej zóne	m3	1882,000	4,96	9 334,72
8	231	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	468,000	1,36	636,48
9	005	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	14,461	9,36	135,35

2

Zakladanie

10	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	3716,680	1,36	5 054,68
----	-----	-------------	--	----	----------	------	----------

5

Komunikácie

11	221	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	810,000	5,08	4 114,80
12	221	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2568,800	10,03	25 765,06
13	221	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	810,000	12,53	10 149,30
14	221	567133815.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	2568,800	20,62	52 968,66
15	221	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2568,800	0,83	2 132,10
16	221	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	2568,800	0,64	1 644,03
17	221	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2568,800	16,08	41 306,30
18	221	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2568,800	19,40	49 834,72
19	221	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	810,000	18,08	14 644,80
20	592	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	826,200	11,13	9 195,61
21	R	599142111.S	Úprava zálievky dilatačných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	15,900	8,90	141,51

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: SPEVNENE PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
22	221	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000	92,93	1 393,95
23	404	404410034225	Regulačná značka ZDZ 210-30 "Prikázaný smer jazdy (priamo)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	28,29	28,29
24	404	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	28,29	84,87
25	404	404410035705	Regulačná značka ZDZ 263 -xx "Koniec najvyššej dovolenej rýchlosti (xx km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	28,29	28,29
26	404	404410037080	Regulačná značka ZDZ 270 "Zákaz zastavenia", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	28,29	28,29
27	404	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	28,01	84,03
28	404	404410175624	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	47,14	188,56
29	404	404410178752	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504-35V1RA1 "Smer platnosti (obojsmerne-len so značkami 221-223)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,92	24,92
30	404	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,92	24,92
31	404	404440000100.S	Uchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	30,000	3,37	101,10
32	404	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	15,000	48,63	729,45
33	404	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	15,000	0,67	10,05
34	221	915701111.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - vodiace pruhy	m2	63,705	17,54	1 117,39
35	404	404460002000.S	Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie	kg	286,673	5,88	1 685,64
36	221	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	665,000	17,63	11 723,95
37	592	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	671,650	3,57	2 397,79
38	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	65,900	17,63	1 161,82
39	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	66,559	1,76	117,14
40	221	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š. do 400 mm	m	24,500	26,94	660,03
41	592	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	24,745	5,68	140,55
42	221	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,900	6,70	106,53
43	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,306	67,84	156,44
44	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,306	45,23	104,30
45	221	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	2,306	28,27	65,19
46	221	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,306	84,80	195,55
47	221	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,306	56,53	130,36

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: SPEVNENE PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	221	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	2,306	0,01	0,02
49	013	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,306	9,16	21,12

99

Presun hmôt HSV

50	R	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3823,537	2,53	9 673,55
----	---	-------------	--	---	----------	------	----------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

51	000	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	10,000	26,16	261,60
52	000	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	10,000	26,16	261,60
53	000	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	10,000	39,24	392,40
54	000	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	20,000	32,70	654,00

Celkom

274 766,79

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: ZELEN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: RAKÚSY - OSADA

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	231	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	20,000	17,26	345,20
2	231	183403141.S	Obrobenie pôdy rýľovaním starého trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2000,000	3,45	6 900,00
3	231	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	2000,000	0,82	1 640,00
4	005	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	61,800	6,21	383,78
5	231	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	20,000	12,29	245,80
6	551	5512311 R1	ULMUS GLABRA HUDS. - BREST HORSKÝ výška 220-250 cm	ks	5,000	86,28	431,40
7	551	5512311 R2	BREZA BETULA PENDULA ROTH - BREZA PREVISNUTÁ, výška 120 cm	ks	5,000	9,06	45,30
8	551	5512311 R3	HRAB OBYČAJNÝ - CARPINUS BETULUS L. výška 150 cm	ks	5,000	25,88	129,40
9	551	5512311 R4	LIPA TILIA CORDATA MILL. - LIPA MALOLISTÁ výška 200 cm	ks	5,000	94,90	474,50
10	231	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	20,000	13,72	274,40
11	052	052170000500.S	Týč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	20,200	17,26	348,65
12	231	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	20,000	3,19	63,80
13	231	184920010.S	Položenie ochrannej siete proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,64	32,80
14	231	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	1,90	190,00
15	693	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m2	bal	0,632	0,82	0,52
16	231	185802124.S	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom	t	0,005	215,69	1,08
17	103	103710000100.S	Hnojivo dlhopôsobiace pre zelené strechy, doba pôsobenia 8 - 9 mesiacov, výdatnosť 30 - 50 g/m2	kg	0,005	215,69	1,08

99

Presun hmôt HSV

18	231	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,619	38,82	62,85
----	-----	-------------	--	---	-------	-------	-------

Celkom

11 570,56

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KABLOVA PRIPOJKA VN

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
MAT			Material celkom				
110	341	341130009600	VN kábel hliníkový 3x22-N2XS(F)2Y 1x70/16RM	m	276,000	8,50	2 346,00
37	345	3452121000	Káblové oko 50-120 Al 617210	ks	6,000	2,10	12,60
5	345	3451812655	Koncovka vonkajšia CAESK-F 24/ 35-95/V	ks	3,000	230,06	690,18
96	345	345820009400	Koncovka vnútorná VE3UITH 24 120-240 CM (SADA)	sada	1,000	187,95	187,95
110	345	3451106100	Príchytka PVC trojtvorová pre VN kábel	ks	6,000	176,32	1 057,92
8	136	1361201000	Plech ocelový hrubý 2,0x600x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,140	1 763,20	246,85
8	193	1932155301	22kV vodič PAS 120 mm2	m	15,000	5,09	76,35
109	345	3450001030	Svorka poloprepichovacia ,pre odbočenie holých vodičov SE20 AlFe-PAS	ks	3,000	5,37	16,11
166	342	342130000800	Izolátor kompozit podperný pre VN SMS 25/4	ks	6,000	130,79	784,74
2	316	3162154043	čapica PVC priemer 180MM na stĺp ELV CEZ alebo ekvivalent	ks	2,000	3,50	7,00
149	311	311820003800	Konzola DO 22KV PRE IZOLOVANÉ VODIČE NA BETÓNOVÝ STĽP, TYP IZVE SKUPINA A10	ks	1,000	506,92	506,92
136	316	3162154384	Príslušenstvo ku konzolám NN, VN - strmen svorník. 270X280/Z	ks	1,000	9,11	9,11
117	309	3090370130	Skrutka svorníková M20 320x80x80mm, pozink	ks	4,000	2,47	9,88
118	309	3099595000	Skrutka DIN 933 M 20x40 TR.8,8 ZN	ks	4,000	1,52	6,08
123	345	3450000825	Matica presná M20 DIN 934 ocel' trieda.8,0 pozink.	ks	8,000	0,44	3,52
10	316	3162154522	Príslušenstvo ku konzolám NN, VN - uzemnenie kompletne - 12M 103-00 CEZ alebo ekvivalent	ks	1,000	4 628,40	4 628,40
297	345	3450001834	Odpínač KOM. zvislý OTEK 25/400 SEZ na stožiar	ks	1,000	5 401,74	5 401,74
298	345	3450001843	Pohon L ručný, KOMPLET NA stožiar	ks	1,000	1 377,50	1 377,50
14	354	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	ks	1,000	6,57	6,57
11	354	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	ks	2,000	1,07	2,14
63	354	3544200151	PÁSKA UP.STREDNÁ 9,5/0,64MM,50M,B803/50 CEZ	ks	6,000	39,61	237,66
64	354	3544200163	SPONA UP. S 258	bal.	6,000	0,08	0,48
27	354	3544200104	Pásik viazací PVC	ks	6,000	115,90	695,40
66	311	3111509200	Matice presné 6 hranné 8 sústružená M 16 mm	tkš	0,012	38,57	0,46
67	311	3112052200	Podložky presné tvar A 17 mm	tkš	0,012	85,96	1,03
100	552	5524377000	Stupačka pre JB	ks	6,000	15,58	93,48
6	286	2861380400	Káblové chráničky - PVC- OD 200/6 1m	ks	12,000	8,21	98,52
10	286	2866100037	Fólia PVC červená	m	80,000	0,05	4,00
108	283	283130000100	Krycia doska z PVC pre káble, CWS DEKAB 120/2, lxsxh 1000x120x7 mm, farba červená	m	70,000	0,79	55,30
111	283	283130000101	Deliaca doska z PVC pre káble, CWS DEKAB 120/2, lxsxh 1000x120x7 mm, farba červená	m	70,000	0,79	55,30
54	354	3544200104	PASIK VIAZACÍ PVC pre VN kábel	ks	200,000	0,21	42,00
22	354	3544224250	Uzemňovací vodič ľaho rezní ocelove žiarovo zinkované prierez 50mm2 ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	kg	10,000	5,50	55,00
23	354	3544215000	Svorka uzemňovacia 32x29x2 mm	ks	4,000	0,57	2,28
25	354	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	ks	16,000	1,15	18,40
28	316	3162154580	Tabuľka smalt 210X297 0115 OBLÁ-BET.SL CEZ	ks	1,000	15,37	15,37

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KABLOVA PRIPOJKA VN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	369	3693701001	Výstražné tabuľky Tabuľka úsekového odpojovača	ks	2,000	6,28	12,56
79	311	3117021500	Svorka lanová 1 skrutková D = 6 mm typ: BSZ1-6	ks	20,000	0,41	8,20
109	246	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	2,000	18,49	36,98
253	246	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	2,000	23,84	47,68
118	246	2467405604	S-6006 Riedidlo do olej. syntet. NH CHEMOLAK (kc.246421200000330010)	kg	2,000	5,30	10,60
62	583	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	0,650	16,53	10,74
83	592	592120002600	Prefabrikát betónový označník ABZ 17-60, rozmer 600x200x160 mm	ks	1,000	716,30	716,30

21-M

Elektromontáže

52	R	210930206	Kábel hliníkový silový uložený voľne 22-NA2XS(F)2Y 12,7/22 kV 1x70/16	m	276,000	1,54	425,04
99	R	210101349	VN spojky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou pre 10kV,22kV a 35kV (185-400 mm)	ks	3,000	308,56	925,68
50	R	210100275	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 1 x 240 mm ²	ks	6,000	2,76	16,56
14	R	210100301	Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	6,000	1,10	6,60
154	R	210050001	Konzola ľahká pre 1xVN na stĺp JB montáž na zemi	ks	1,000	1 377,50	1 377,50
165	R	210050651	Izolátor podperný pre VN	ks	6,000	385,70	2 314,20
147	R	210115014	Odpínač OTEK	ks	1,000	6 832,40	6 832,40
140	R	210050071	Vonkajšie vedenie VN - oceľová výzbroy - konzola káblových koncoviek a bleskoistiek montáž na zemi	ks	2,000	3 526,40	7 052,80
141	R	210050201	Vonkajšie vedenie VN - oceľová výzbroy - stupačka na betónový stožiar montáž na zemi	ks	4,000	3 746,80	14 987,20
145	R	210050712	Prepoj vodiča PAS nad 50 mm ²	m	15,000	2,20	33,00
69	R	210040551	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou	ks	3,000	2,76	8,28
125	R	210050731	Prúdový spoj s prepichovacou svorkou	ks	6,000	2,76	16,56
44	R	210050751	Ukončenie vodiča v kotvovej svorke	ks	6,000	2,76	16,56
133	R	316381211	Krycí plech na VN kábel na JB	ks	1,000	27,55	27,55
45	R	210050832	Číslovacia tabuľka na jestvuj.betónový stož.	ks	1,000	1,65	1,65
46	R	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter vrát. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	2,42	4,84
50	R	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	75,000	2,42	181,50
51	R	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	2,76	16,56
55	R	210220454	Svorka pre pás a lano	ks	4,000	2,76	11,04
52	R	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,76	11,04
44	R	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	60,000	1,10	66,00
16	R	210101415	Pomocný materiál pre koncovky a spojky	súb.	6,000	275,50	1 653,00
23	R	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov VN	ks	200,000	49,59	9 918,00
44	R	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	12,000	1,10	13,20

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

112	R	460202613	Hĺbenie kábovej ryhy strojne 65 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	70,000	3,86	270,20
946	R	460300211.S	Pretlačovanie otvorov strojno. Pretlačovanie otvorov strojno vrátane zatiahnutia chráničky, vrátane prípravných a pomocných prác. Vráťane výkopu a zásypu východiskovej a koncovej šachty	m	12,000	16,53	198,36
72	R	460120082	Násyp štrku drobného, zloženie a rozprestretie vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	1,850	8,82	16,32

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: KABLOVA PRIPOJKA VN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
71	R	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	15,600	44,08	687,65
100	R	460300002	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	70,000	2,76	193,20
27	R	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	15,600	7,16	111,70
28	R	460420321	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím kladenými v smere kábla	m	70,000	2,76	193,20
45	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	70,000	1,10	77,00
42	R	210101444	Chránička PVC OD 200mm	m	12,000	2,76	33,12
29	R	460510032	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 200/6, 1 bez zemných prác	m	3,000	71,63	214,89
84	R	460070434	Jama pre označník izolovaného obvodu v zemine triedy triedy 4	ks	4,000	38,57	154,28

95-M

Revízie

30	R	950106019	Meranie pri revíziách skúška zvýšeným napätím-kenotron	mer.	3,000	495,90	1 487,70
12	R	210072005	Manipulácia vypínanie a zapínanie VN vedenia	ks	1,000	1 377,50	1 377,50

VRN03

Geodetické práce

31	R	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	EUR	2,000	716,30	1 432,60
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

VRN06

Zariadenie staveniska

32	R	000600021	Ohradenie výkopu v zastavanom území	m	80,000	4,96	396,80
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	------	--------

VRN07

Dopravné náklady

34	R	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	EUR	1,000	826,50	826,50
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VRN10

Inžinierska činnosť

35	R	001000034	Úradná skúška T1	EUR	1,000	606,10	606,10
----	---	-----------	------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom

73 789,18

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE KAPACÍT ZŠ RAKÚSY
Objekt: TRAFOSTANICA TS EH1 22

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Material

Material

9	354	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	kg	65,000	2,05	133,25
11	354	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01 ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	ks	18,000	0,79	14,22
37	354	3544221300	Územňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	20,000	1,15	23,00
46	354	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,64	6,56
49	354	354410055700	Týč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	23,17	92,68
27	583	5833403100	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 16-32 b	t	5,400	14,55	78,57
32	583	5833730600	Stkopiesok	t	1,050	16,53	17,36
43	583	5838005600	Betónové kocky 40x40x5cm (okapový chodník)	ks	40,000	16,20	648,00

21-M

Dodávka

48	345	3450002012	Trafostanica bloková EH8 var. C 22/0,4kV, 630kVA	ks	1,000	93 619,31	93 619,31
----	-----	------------	---	----	-------	-----------	-----------

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

38	R	460050612	Výkop jamy pre blokovú TS, bet.základ, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), strojový ,v zemine tr. 3-4	m3	42,000	66,12	2 777,04
40	R	210251518	Odvoz zeminy základu TS	t	21,600	33,06	714,10
50	R	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládku a jazda späť	m3	18,000	36,37	654,66
51	R	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	18,000	16,53	297,54
52	R	210451011	Montáž okapového chodníka bet. dlažba	m	16,000	8,82	141,12

VRN01

Montážne práce

44	R	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	65,000	2,42	157,30
47	R	210220270	Uzemňovacia tyč FeZn ZT-02	ks	4,000	19,84	79,36
18	R	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	18,000	2,76	49,68
19	R	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	20,000	2,76	55,20

VRN06

Zariadenie staveniska

23	R	000600021	Ohradenie staveniska TS	m	30,000	17,63	528,90
----	---	-----------	-------------------------	---	--------	-------	--------

95-M

Revízie

30	R		Revízia trafostanice	ks	1,000	385,70	385,70
12	R		MPP	ks	1,000	495,90	495,90

VRN10

Inžinierska činnosť

26	R	001000034	Úradná skúška TI	EUR	1,000	495,90	495,90
----	---	-----------	------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom

101 465,35